



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº**20210029**

PREGÃO ELETRONICO Nº 9/2021-00036

PROCESSO ADM Nº 920210036

Aos **dezessete** dias do mês de **setembro** do ano de **dois mil e vinte um**, a **Secretaria Municipal de Viação e Obras - Órgão Gerenciador**, neste ato, representada pelo Ordenador de Despesas Sr. Gilson de Oliveira Brandão, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob nº 725.630.872-87, portador da cédula de identidade nº 4341798 PC/PA, residente e domiciliado na Rua Floriano Peixoto, s/nº, Centro, Uruará/PA, resolve Registrar Preços para seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual aquisição de peças para veículos a serem utilizadas na manutenção preventiva e corretiva dos veículos pertencentes a frota das Secretarias e Fundos da Prefeitura Municipal de Uruará, conforme especificações e condições constantes deste Edital e seus Anexos, em face da classificação das propostas apresentadas pelas empresas, abaixo qualificadas, no **PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS nº 9/2021-00036**, conforme consta dos autos do Processo nº **920210036**, regido pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto 5.450, de 31 de maio de 2005, Decreto nº 3.931, de 19 de setembro de 2001, aplicando-se, subsidiariamente, as disposições contidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990, Decreto nº 10.024/2019 e na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei Municipal nº 439/2011 e demais legislação correlata.

1 – DO OBJETO: Registro de Preços para seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual aquisição de peças a serem utilizadas na manutenção preventiva e corretiva de motocicletas pertencentes ao Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação, Fundo de Desenv. Educação Básica/FUNDEB, Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Secretaria Municipal de Viação e Obras, conforme especificações e condições constantes deste Edital e seus Anexos do Pregão ELETRÔNICO nº **9/2021-00036**, e proposta da licitante vencedora, todos partes integrantes deste instrumento, como se nele transcritos estivessem, conforme constam no Encarte, onde discrimina as empresas e os itens com as preços registrados, anexo a presente Ata de Registro de Preços.

2 – DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

2.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data

Rua 15 de novembro nº 520, bairro Fluminense, CEP. 68140-000, Uruará/Pará
e_mail: pmulici@gmail.com



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

da sua assinatura.

2.2 - Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preço, o MUNICÍPIO DE URUARÁ-PA não será obrigado a firmar as aquisições que dele poderão advir, sendo assegurada ao beneficiário do registro a preferência da prestação dos serviços em igualdade de condições.

3 – DO PRAZO DE ENTREGA

3.1 A entrega dos produtos deverá ocorrer em até 02 (Dois) dias após solicitação, na sede da contratante, mediante requisição do órgão, em talonário timbrado fornecido pela CONTRATADA (numerado em duas vias).

3.2 Deverão ser entregues livre de frete e descarga, na sede da prefeitura.

3.2 – A aquisição e entrega do Produto Registrado será autorizada pelo Município, por intermédio de documento denominado “Requisição de Compra”.

4 – DO CONTROLE E DAS ALTERAÇÕES DE PREÇOS

4.1 - Durante a vigência da Ata, os preços registrados serão fixos e irrevogáveis, exceto nas hipóteses, devidamente comprovadas, de ocorrência de situação prevista na alínea “d” do inciso II do art. 65 da Lei n.º 8.666/93 ou de redução dos preços praticados no mercado.

4.2 - Mesmo comprovada a ocorrência de situação prevista na alínea “d” do inciso II do art. 65 da Lei n.º 8.666/93, a Administração, se julgar conveniente, poderá optar por cancelar a Ata e iniciar outro processo licitatório.

4.3 - Comprovada a redução dos preços praticados no mercado, nas mesmas condições do registro, e, definidos o novo preço máximo a ser pago pela Administração, o Proponente registrado será convocado pela Secretaria de Finanças para alteração, por aditamento, do preço da Ata.

5 – DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

5.1 - A autorização de adesão de outros órgãos e entidades a presente Ata de Registro de Preços, ocorrerá mediante as seguintes condições:

- a) anuência formal do Órgão Gerenciador;
- b) autorização de adesão somente ocorrerá até 100% dos itens registrados em Ata (§ 5º do art. 23º, do Decreto 011/2018);
- c) os órgãos autorizados (“carona”) não poderão adequar o objeto pretendido à Ata, alterando especificações, características, periodicidade, frequência na execução, prazos de recebimento, quantitativos, métodos, etc., por mínimas que possam parecer, para sanear suas necessidades; e



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

d) em caso de autorização de “Adesão” o Órgão Gerenciador disponibilizará cópia do Edital, da Ata, e da proposta do licitante.

6 – DAS ATRIBUIÇÕES/ OBRIGAÇÕES DO MUNICÍPIO

6.1 - Caberá ao MUNICÍPIO, por intermédio do Secretaria Municipal de Administração a prática de todos os atos de controle e administração do SRP, e ainda:

- a) Realizar os procedimentos de assinatura da Ata e o encaminhamento de sua cópia aos demais órgãos participantes
- b) Providenciar a indicação, sempre que solicitado, dos fornecedores, para atendimento às necessidades da Administração, obedecendo a ordem de classificação e os quantitativos de contratação definidos pelos participantes do Processo;
- c) Conduzir os procedimentos relativos a eventuais atualizações dos preços registrados e a aplicação de penalidades por descumprimento do pactuado na Ata de Registro de Preços;
- d) Recusar qualquer item fora das especificações estabelecidas no Termo de Referência;
- e) Verificar a regularidade dos recolhimentos dos encargos sociais e trabalhistas antes de cada pagamento;
- f) Rejeitar, no todo ou em parte, os produtos entregues, pela licitante vencedora, fora das especificações do Termo de Referência;
- g) Efetuar o pagamento na forma e no prazo convencionados nesta Ata;
- h) Aplicar as sanções regulamentares e contratuais, se necessário;
- i) Prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser solicitados pela licitante vencedora;
- j) Comunicar à licitante vencedora as eventuais irregularidades observadas na execução dos itens para adoção das providências saneadoras;
- k) Fiscalizar a execução dos itens, podendo sustar, recusar, solicitar fazer ou desfazer qualquer serviço que não esteja de acordo com as condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

7 – ATRIBUIÇÕES/ OBRIGAÇÕES DA SECRETARIA/ORGÃOS PARTICIPANTES

7.1 - Caberá aos órgãos participantes indicar o gestor da ata, ao qual, além das atribuições previstas no art. 67 da Lei nº 8.666, de 1993, compete:

- a) Promover consulta prévia junto a Secretaria da Administração (Dpto de Licitações), quando da necessidade de contratação, a fim de obter a indicação do fornecedor, os



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

respectivos quantitativos e os valores a serem praticados, encaminhando, posteriormente, as informações sobre a contratação efetivamente realizada;

- b) Assegurar-se, quando do uso da Ata de Registro de Preços, que a contratação a ser procedida atenda aos seus interesses, sobretudo quanto aos valores praticados, informando a Secretaria da Administração eventual desvantagem, quanto à sua utilização;
- c) Zelar, após receber a indicação do fornecedor, pelos demais atos relativos ao cumprimento, pelo mesmo, das obrigações assumidas, e também, em coordenação com o órgão gerenciador, pela aplicação de eventuais penalidades decorrentes do descumprimento das obrigações assumidas;
- d) Informar a Secretaria da Administração, quando de sua ocorrência, a recusa do fornecedor em atender às condições estabelecidas no edital, firmadas na Ata de Registro de Preços, as divergências relativas à entrega dos equipamentos e a recusa do mesmo, se for o caso, em receber a Nota de Empenho;
- e) A Secretaria participante do registro de preços deverão, quando da necessidade de contratação, recorrerem ao órgão gerenciador da Ata de Registro de Preços, para que este proceda à indicação do fornecedor e respectivos preços a serem praticados.
- f) Proceder ao ato de recebimento dos serviços, podendo sustar, recusar, solicitar fazer ou desfazer qualquer execução que não esteja de acordo com as condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência, bem como efetuar os pagamento na forma e nos prazos estabelecidos.

8 – DAS OBRIGAÇÕES DAS EMPRESAS

8.1 - Constituem obrigações das empresas:

- a) Dar cumprimento integral ao estabelecido no Termo de Referência, Edital do Pregão eletrônico nº **9/2021-00036** e à sua proposta e nesta Ata;
- b) Cumprir as disposições constantes do Termo de Referência, bem como os prazos e as condições da aquisição;
- c) Dar garantia para o item, conforme estabelecido no Termo de Referência;
- d) Substituir o item que se encontra com vício, no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas, a contar da data da notificação, em perfeitas condições de funcionamento, observando, fielmente, a conformidade de suas características com as previstas no Termo de Referência;
- e) Responder por todos os ônus referentes ao item, desde o transporte, como também os encargos trabalhistas, previdenciários, comerciais, fiscais e salários dos seus empregados;



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

- f) Responder pelos danos de qualquer natureza que venham a sofrer seus empregados, terceiros ou servidores municipais, em razão de acidentes, ou de ação, ou de omissão dolosa ou culposa de seus empregados;
- g) Obter todo e qualquer tipo de licença junto aos Órgãos Fiscalizadores para o perfeito fornecimento dos itens, sem ônus adicionais para o Município.
- h) Indicar um preposto a quem a fiscalização se reportará de forma ágil, bem como organizar e coordenar os fornecimentos sob sua responsabilidade.
- i) Prestar os esclarecimentos solicitados, bem como comunicar toda e qualquer irregularidade ocorrida ou observada na aquisição do objeto;
- j) Observar o cumprimento do disposto no inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal;

9 - DO PAGAMENTO

9.1 - O pagamento será efetuado, por meio de Ordem Bancária, para crédito em conta corrente da licitante vencedora, até o 30 (trinta) dias, após a entrega do objeto, mediante apresentação de Nota Fiscal/Fatura discriminativa, devidamente atestada, acompanhada dos comprovantes impressos de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (**FGTS**) e Prova de Regularidade com a Fazenda Federal deverá ser feita através de Certidão conjunta de dívida relativo a tributos Federais e Dívida Ativa da União.

9.2 - Qualquer erro ou omissão havido na documentação fiscal ou na fatura será objeto de correção pelo Fornecedor e haverá, em decorrência, suspensão do prazo de pagamento até que o problema seja definitivamente regularizado.

10 - DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

10.1 - O Proponente terá o seu registro de preço cancelado na Ata, por intermédio de processo administrativo específico, assegurado o contraditório e ampla defesa:

10.1.1- A pedido, quando:

- a) Comprovar estar impossibilitado de cumprir as exigências da Ata, por ocorrência de casos fortuitos ou de força maior;
- b) O seu preço registrado se tornar, comprovadamente, inexequível em função da elevação dos preços de mercado dos insumos que compõem o custo do material.

10.1.2- Por iniciativa do MUNICÍPIO, quando:

- a) Não aceitar reduzir o preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado;
- b) Perder qualquer condição de habilitação ou qualificação técnica exigida no processo licitatório;



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

- c) Por razões de interesse público, devidamente motivadas e justificadas;
- d) Não cumprir as obrigações decorrentes da Ata de Registro de Preço;
- e) Não comparecer ou se recusar a retirar, no prazo estabelecido, os pedidos decorrentes da Ata de Registro de Preço, sem justificativa aceitável;
- f) Caracterizada qualquer hipótese de inexecução total ou parcial das condições estabelecidas na Ata de Registro de Preço ou nos pedidos dela decorrentes.

10.2 - Em qualquer das hipóteses acima, concluído o processo, o MUNICÍPIO fará o devido apostilamento na Ata de Registro de Preço e informará aos Proponentes a nova ordem de registro.

11 – DA GARANTIA

11.1-A garantia do objeto consiste na prestação, pela empresa contratada, de todas as obrigações previstas na Lei nº 8.078, de 11/09/1990 – Código de Defesa do Consumidor - e alterações subsequentes.

12 – DO ACOMPANHAMENTO E DA FISCALIZAÇÃO

12.1 - A conformidade do objeto, a ser prestado deverá ser verificada conjuntamente com o documento da proponente que contenha a relação detalhada dos mesmos, de acordo com o estabelecido no processo, informando as respectivas quantidades e especificações técnicas.

12.2 - A presença da Fiscalização não elide nem diminui a responsabilidade da contratada.

12.3 - Será impugnado pela Fiscalização os serviços que não satisfaçam às condições do presente Termo de Referência.

12.4 - Ficará a proponente obrigada a restituir o item impugnado até 02 (dois) dias após o recebimento de documento de advertência, correndo, por sua conta exclusiva, a despesa decorrente dessa providência.

13 - DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

13.1 - Recusando-se o adjudicatário a assinar a ata de registro de preços no prazo estabelecido em edital ou não comprovando as condições de habilitação, estará sujeito às seguintes sanções, assegurado o direito de ampla defesa:

- a) multa de 20 % (vinte por cento) do valor de sua proposição de preços; e
- b) impedimento em licitar e contratar com o MUNICÍPIO DE URUARÁ - PA e o descredenciamento do seu Cadastro de Fornecedores pelo prazo de 02 (dois) anos.

13.2 - Pelo inadimplemento total ou parcial da Ata, independentemente de rescisão, a CONTRATADA ficará sujeita, a critério do MUNICÍPIO, às seguintes penalidades:

- a) Multa de 10% (dez por cento) pela inexecução parcial da ata, incidindo sobre o valor do



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

saldo do mesmo, na ocasião.

- b) Multa de 20% (vinte por cento) pela inexecução total da ata, incidindo sobre o valor total do mesmo.
- c) Pelo não atendimento de qualquer ordem, dentro do prazo estabelecido, ficará a CONTRATADA sujeita à multa de 5% (cinco por cento) do valor total da fatura do mês de origem da irregularidade, a ser descontada no primeiro pagamento subsequente à infração.
- d) Pela inexecução total ou parcial do disposto nesta Ata e/ou seus anexos, ou por imperícia, poderá ser rescindida a contratação, ficando a CONTRATADA impedida de participar de licitações realizadas pelo MUNICÍPIO, pelo período de 02 (dois) anos, sem prejuízo do disposto nos demais subitens deste item.
- e) As sanções previstas nos subitens anteriores poderão ser aplicadas em conjunto com o disposto na Lei 8.666/93 e demais legislações pertinentes.
- f) As multas previstas neste item, não terão caráter compensatório, mas meramente moratório e o pagamento delas não exime a CONTRATADA da reparação dos eventuais danos, perdas ou prejuízos que seu ato vier a acarretar.

13.3 - A aplicação das sanções previstas neste item não exclui a possibilidade de aplicação das outras sanções previstas em edital, inclusive responsabilização do fornecedor por eventuais perdas e danos causados à Administração.

14 – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

14.1 - As despesas decorrentes da aquisição, objeto desta Ata, correrão a conta dos recursos consignados no Orçamento do Município, para o exercício de 2021/2022 cujo programa de trabalho e elemento de Despesa específico constará da respectiva Nota de Empenho.

15 – DO FORO

15.1 - É competente o Foro da Comarca de URUARÁ-PA, para dirimir quaisquer questões decorrentes da utilização da presente Ata de Registro de Preços.

15.2 - E por estarem justas e compromissadas, as partes assinam a presente Ata em 03 (três) vias de igual teor e forma, para todos os fins de direito, na presença das duas testemunhas abaixo.



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

GILSON DE OLIVEIRA
BRANDAO:725630872
87

Assinado de forma digital por
GILSON DE OLIVEIRA
BRANDAO:72563087287
Dados: 2021.09.17 10:13:32 -03'00'

SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

CNPJ Nº 34.593.541/0001-92

ORGÃO GERENCIADOR

E S DE ANDRADE
EIRELI:24176812
000150

Assinado de forma digital
por E S DE ANDRADE
EIRELI:24176812000150
Dados: 2021.09.20
10:19:44 -03'00'

E S ANDRADE EIRELI

CNPJ: 24.176812/0001-50

Empresa

L J ANTUNES EIRELI

CNPJ: 14.373.333/0001-70

Empresa

LAZARINI E
AZEVEDO
LTDA:18142954000
102

Assinado de forma digital
por LAZARINI E AZEVEDO
LTDA:18142954000102
Dados: 2021.09.17
14:47:40 -03'00'

LAZARINI AZEVEDO LTDA

CNPJ:18.142.954/0001-02

Empresa

N R DA SILVA EIRELI

CNPJ: 15.837.895/0001-90

Empresa

**SO PESADOS COMERCIO
DE PECAS E ACESSORIOS
LTDA:34925161000108**

Assinado de forma digital por SO PESADOS COMERCIO DE
PECAS E ACESSORIOS LTDA:34925161000108
DN: c=BR, st=PA, l=NOVO PROGRESSO, o=ICP-Brasil,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ
A1, ou=AR PRIMUS, ou=Presencial, ou=20553246000106, cn=SO
PESADOS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS
LTDA:34925161000108
Dados: 2021.09.17 10:19:13 -04'00'

SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA

CNPJ: 34.925.161/0001-08

Empresa

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Uruará
Prefeitura Municipal de Uruará
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-00036

E S ANDRADE EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.176.812/0001-50 - Endereço: AV
PERIMETRAL NORTE - CEP: 68.140-000 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99113-8695

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA F4000	Cilindro freio roda traseira F4000	BOSCH	8 UN	R\$ 290,00	2.320,00
0015	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM F4000	Cilindro mestre embreagem F4000	SKF	4 UN	R\$ 180,00	720,00
0034	PIVO SUPERIOR F4000	Pivo superior F4000	NAKATA	8 UN	R\$ 10,00	80,00
0057	BANDEJA SUPERIOR HILUX	Bandeja superior HILUX	COFAP	4 UN	R\$ 404,00	1.616,00
0062	BUCHA BANDEJA SUPERIOR HILUX	Bucha bandeja superior HILUX	MONROE AXIOS	4 UN	R\$ 56,00	224,00
0063	CABO FREIO DE MÃO HILUX	Cabo freio de mão HILUX	CABOVEL	1 UN	R\$ 160,00	160,00
0064	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM HILUX	Cilindro auxiliar embreagem HILUX	HIPARTS	2 UN	R\$ 140,00	280,00
0067	CILINDRO MESTRE FREIO HILUX	Cilindro mestre freio HILUX	BOSCH	2 UN	R\$ 740,00	1.480,00
0072	CUBO C ROLAM RODA DIANTEIRO HILUX	Cubo c rolam roda dianteiro HILUX	NAKATA	2 UN	R\$ 406,00	812,00
0073	DISCO DE FREIO HILUX	Disco de freio HILUX	HIPPER FREIOS	2 UN	R\$ 190,00	380,00
0074	FILTRO COMBUSTÍVEL HILUX	Filtro combustível HILUX	TECFIL	20 UN	R\$ 68,00	1.360,00
0081	JUNIDADETA HOMOCINETICA HILUX	JUNIDADEta homocinetica HILUX	COFAP	6 UN	R\$ 490,00	2.940,00
0082	JUNIDADETA TAMPA DE VALVULA HILUX	JUNIDADEta tampa de valvula HILUX	SABO	1 UN	R\$ 136,00	136,00
0088	RADIADOR HILUX	Radiador HILUX	DENSO	1 UN	R\$ 960,00	960,00
0089	RESERVATÓRIO AGUA RADIADOR HILUX	Reservatório agua radiador HILUX	TOYOTA	1 UN	R\$ 200,00	200,00
0090	RETENTOR RODA DIANTEIRA HILUX	Retentor roda dianteira HILUX	MEGA FIX	4 UN	R\$ 29,00	116,00
0091	RETENTOR RODA TRASEIRA HILUX	Retentor roda traseira HILUX	MEGA FIX	4 UN	R\$ 29,00	116,00
0095	TAMBOR DE FREIO HILUX	Tambor de freio HILUX	HIPPER FREIOS	4 UN	R\$ 173,00	692,00
0096	TERMINAL DIREÇÃO HILUX	Terminal direção HILUX	VIEMAR	2 UN	R\$ 78,00	156,00
0105	AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 TRITON	Amortecedor dianteiro L200 TRITON	COFAP	24 UN	R\$ 240,00	5.760,00
0108	BIELETA ESTABILIZADOR DIREÇÃO L200 TRITON	Bieleta estabilizador direção L200 TRITO	MEGA FIX	24 UN	R\$ 50,00	1.200,00
0109	BIELETA ESTABILIZADOR ESQUERDA L200 TRITON	Bieleta estabilizador esquerda L200 TRIT	MEGA FIX	25 UN	R\$ 47,00	1.175,00
0110	BOMBA DAGUA L200 TRITON	Bomba dagua L200 TRITON	SHADEK	7 UN	R\$ 210,00	1.470,00
0115	BRAÇO AXIAL L200 TRITON	Braço axial L200 TRITON	VIEMAR	17 UN	R\$ 100,00	1.700,00
0116	CABO FREIO MAO DIREITO L200 TRITON	Cabo freio mao direito L200 TRITON	TUBA	10 UN	R\$ 142,00	1.420,00
0117	CABO FREIO MAO ESQUERDO L200 TRITON	Cabo freio mao esquerdo L200 TRITON	TUBA	10 UN	R\$ 142,00	1.420,00
0120	CILINDRO RODA TRASEIRA L200 TRITON	Cilindro roda traseira L200 TRITON	MEGA FIX	18 UN	R\$ 80,00	1.440,00
0121	COIFA DA JUNIDADETA HOMOCINÉTICA L. CAMBIO L200 TRITON	Coifa da jUNIDADEta homocinética l. camb	SIGA	21 UN	R\$ 34,00	714,00
0122	COIFA DA JUNIDADETA HOMOCINÉTICA L. RODA L200 TRITON	Coifa da jUNIDADEta homocinética l. roda	SIGA	22 UN	R\$ 34,00	748,00
0123	CORRENTE DE TRAÇÃO L200 TRITON	Corrente de tração L200 TRITON	FRONTIER	6 UN	R\$ 1.000,00	6.000,00
0124	COXIM DA CABINE L200 TRITON	Coxim da cabine L200 TRITON	BRASIL COMPONENTES	12 UN	R\$ 270,00	3.240,00
0125	COXIM DA CAIXA DE REDUÇÃO L200 TRITON	Coxim da caixa de redução L200 TRITON	SIGA	9 UN	R\$ 85,00	765,00
0131	DISCO DE FREIO DIANTEIRO L200 TRITON	Disco de freio dianteiro L200 TRITON	HIPPER FREIOS	24 UN	R\$ 165,00	3.960,00

0138	FILTRO COMBUSTIVEL L200 TRITON	Filtro combustivel L200 TRITON	WEGA	74 UN	R\$ 40,00	2.960,00
0139	FILTRO OLEO MOTOR L200 TRITON	Filtro oleo motor L200 TRITON	TECFIL	74 UN	R\$ 22,00	1.628,00
0140	GRAMPO DA MOLA L200 TRITON	Grampo da mola L200 TRITON	MEGA FIX	34 UN	R\$ 38,00	1.292,00
0148	MOLAS DO FREIO TRASEIRO L200 TRITON	Molas do freio traseiro L200 TRITON	MITSUBISHI	22 UN	R\$ 225,00	4.950,00
0154	REGULADOR VOLTAGEM L200 TRITON	Regulador voltagem L200 TRITON	MEGA FIX	16 UN	R\$ 165,00	2.640,00
0155	REGULAGEM FREIO TRASEIRO DIREÇÃO L200 TRITON	Regulagem freio traseiro direção L200 TR	MEGA FIX	18 UN	R\$ 60,00	1.080,00
0159	RETENTOR RODA TRASEIRA EXTERNO L200 TRITON	Retentor roda traseira externo L200 TRIT	MEGA FIX	25 UN	R\$ 45,00	1.125,00
0160	RETENTOR RODA TRASEIRA INTERNO L200 TRITON	Retentor roda traseira interno L200 TRIT	MEGA FIX	25 UN	R\$ 48,00	1.200,00
0166	SENSOR TEMPERATURA MOTOR L200 TRITON	Sensor temperatura motor L200 TRITON	SMX	16 UN	R\$ 75,00	1.200,00
0172	TRAVA DA PASTILHA L200 TRITON	Trava da pastilha L200 TRITON	SIGA	28 UN	R\$ 27,00	756,00
0192	FILTRO LUBRIFICANTE IVECO 70C17 2012	Filtro lubrificante IVECO 70C17 2012	ORIGINAL FILTER	28 UN	R\$ 62,00	1.736,00
0193	FILTRO COMBUSTÍVEL IVECO 70C17 2012	Filtro combustível IVECO 70C17 2012	TECFIL	28 UN	R\$ 80,00	2.240,00
0197	BARRA DE DIREÇÃO IVECO 70C17 2012	Barra de direção IVECO 70C17 2012	VIEMAR	6 UN	R\$ 460,00	2.760,00
0201	JOGO EMBUCHAMENTO MANGA EIXO DIANTEIRO 70C17/ 2012	Jogo embuchamento manga eixo dianteiro 7	LONIL BORRACHAS	7 JG	R\$ 740,00	5.180,00
0202	HÉLICE IVECO 70C17 2012	Hélice IVECO 70C17 2012	VALPEC	5 UN	R\$ 380,00	1.900,00
0203	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS VOLARE	Amortecedor dianteiro ONIBUS VOLARE	COFAP	16 UN	R\$ 300,00	4.800,00
0210	BUCHA MOLA DIANTEIRO ONIBUS VOLARE	Bucha mola dianteiro ONIBUS VOLARE	OPT	40 UN	R\$ 99,00	3.960,00
0263	BOMBA D AGUA ONIBUS VOLKSBUS 15190	Bomba d agua ONIBUS VOLKSBUS 15190	BOSCH	4 UN	R\$ 420,00	1.680,00
0315	CANO INJETOR CAÇAMBA 13.180	Cano injetor caçamba 13.180	MWM	10 UN	R\$ 90,00	900,00
0326	CRUZETA DO CARDAN CAÇAMBA 13.180	Cruzeta do cardan caçamba 13.180	NAKATA	8 UN	R\$ 115,00	920,00
0334	JOGO EMBUCHAMENTO MANGA EIXO DIANTEIRO CAÇAMBA 13.180	Jogo embuchamento manga eixo dianteiro c	BOTUEM	4 JG	R\$ 500,00	2.000,00
0340	JUNIDADETA DO CABEÇOTE CAÇAMBA 13.180	JUNIDADEta do cabeçote caçamba 13.180	SABO	4 UN	R\$ 80,00	320,00
0341	JUNIDADETA DO MOTOR CAÇAMBA 13.180	JUNIDADEta do motor caçamba 13.180	SABO	3 JG	R\$ 1.000,00	3.000,00
0356	MOLA DA CUICA CAÇAMBA 13.180	Mola da cuica caçamba 13.180	VANNUCCI	5 UN	R\$ 45,00	225,00
0358	POLIA TENSORA CAÇAMBA 13.180	Polia tensora caçamba 13.180	ROLT BRASIL	3 UN	R\$ 240,00	720,00
0376	ROLAMENTO TRASEIRO PINHÃO CAÇAMBA 13.180	Rolamento traseiro pinhão caçamba 13.180	GIR	5 UN	R\$ 270,00	1.350,00
0378	SINCRONIZADO 2 /3 CAÇAMBA 13.180	Sincronizado 2 /3 caçamba 13.180	VOLKSWAGEN	3 UN	R\$ 950,00	2.850,00
0386	VALVULA 4 VIAS CAÇAMBA 13.180	Valvula 4 vias caçamba 13.180	LNG	6 UN	R\$ 358,00	2.148,00
0387	VALVULA DE ADMISSÃO CAÇAMBA 13.180	Valvula de admissão caçamba 13.180	MAHLE	20 UN	R\$ 90,00	1.800,00
0388	VÁLVULA DE ESCAPE CAÇAMBA 13.180	Válvula de escape caçamba 13.180	MAHLE	20 UN	R\$ 90,00	1.800,00
0580	CHAVE LIMPADOR CAÇAMBA 2629	Chave limpador caçamba 2629	MARILIA	3 UN	R\$ 305,00	915,00
0590	CORREIA DO ALTERNADOR VOYAGE 2011	CORREIA DO ALTERNADOR VOYAGE 2011	CONTITECH	4 UN	R\$ 65,00	260,00
0686	CORREIA DO ALTERNADOR DOBLO	Correia do alternador doblo	CONTITECH	3 UN	R\$ 64,00	192,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 108.247,00	

L J ANTUNES EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 14.373.333/0001-70 - Endereço: Av. Perimetral Norte - CEP: 68140000 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 3532-1100

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO F4000	COFAP	COFAP	12 UN	R\$ 52,92	635,04
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO F4000	COFAP	COFAP	12 UN	R\$ 69,58	834,96
0018	COXIM DO MOTOR F4000	REI	REI	16 UN	R\$ 111,00	1.776,00
0020	CUBO C ROLAMENTO RODA DIANTEIRA F4000	VETOR	VETOR	8 UN	R\$ 397,00	3.176,00
0024	JUNIDADE DA DO CABEÇOTE F4000	SABO	SABO	6 UN	R\$ 47,90	287,40
0029	PARABRISA F4000	AUTOGLASS	AUTOGLASS	4 JG	R\$ 574,28	2.297,12
0036	PONTEIRA DO CARDAN F4000	LNG	LNG	3 UN	R\$ 41,16	123,48
0037	RETENTOR DIANT MOTOR F4000	SABO	SABO	6 UN	R\$ 19,60	117,60
0038	RETENTOR RODA TRASEIRO F4000	SABO	SABO	12 UN	R\$ 5,78	69,36
0041	ROLAMENTO DA HELICE F4000	SKF	SKF	4 UN	R\$ 27,44	109,76
0044	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INT F4000	TIMKEN	TIMKEN	8 UN	R\$ 76,44	611,52
0046	SAPATA DE FREIO F4000	MOMAG	MOMAG	13 UN	R\$ 58,80	764,40
0050	TAMBOR DE FREIO F4000	HIPER FREIOS	HIPER FREIOS	8 UN	R\$ 61,74	493,92
0051	TENSOR F4000	LNG	LNG	4 UN	R\$ 63,70	254,80
0054	AMORTECEDOR DIANTEIRO HILUX	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 58,80	235,20
0055	AMORTECEDOR TRASEIRO HILUX	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 200,00	800,00
0056	BANDEJA INFERIOR HILUX	COFAP	COFAP	1 UN	R\$ 449,00	449,00
0059	BIELETA DO ESTABILIZADOR HILUX	HILUX	HILUX	4 UN	R\$ 49,98	199,92
0060	BOMBA D ÁGUA HILUX	URBA	URBA	1 UN	R\$ 329,00	329,00
0061	BUCHA BANDEJA INFERIOR HILUX	MONROE	MONROE	4 UN	R\$ 109,00	436,00
0065	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA HILUX	CONTROIL	CONTROIL	2 UN	R\$ 107,80	215,60
0066	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM HILUX	T PARTS	T PARTS	2 UN	R\$ 328,00	656,00
0068	CORREIA DA DISTRIBUIÇÃO HILUX	CONTINENTAL	CONTINENTAL	2 UN	R\$ 196,00	392,00
0069	CORREIA DO ALTERNADOR HILUX	CONTINENTAL	CONTINENTAL	2 UN	R\$ 83,30	166,60
0070	CRUZETA DO CARDAN DIANTEIRO HILUX	NAKATA	NAKATA	1 UN	R\$ 59,78	59,78
0071	CRUZETA DO CARDAN TRASEIRO HILUX	NAKATA	NAKATA	1 UN	R\$ 98,00	98,00
0075	FILTRO DE AR HILUX	TECFIL	TECFIL	20 UN	R\$ 69,58	1.391,60
0076	FILTRO DO AR CONDICIONADO HILUX	TECFIL	TECFIL	20 UN	R\$ 13,70	274,00
0077	FILTRO LUBRIFICANTE HILUX	MAHLE FILTRO	MAHLE FILTRO	20 UN	R\$ 47,04	940,80
0078	HELICE DO MOTOR HILUX	VALPEC	VALPEC	1 UN	R\$ 196,00	196,00
0079	HIDROVACUO DE FREIO HILUX	T PARTS	T PARTS	1 UN	R\$ 525,00	525,00
0080	JUNIDADE DA DO CABEÇOTE HILUX	SABO	SABO	1 UN	R\$ 257,00	257,00
0083	KIT DE EMBREAGEM HILUX	LUK	LUK	2 UN	R\$ 1.409,24	2.818,48
0085	PASTILHA DE FREIO HILUX	FRASLE	FRASLE	20 JG	R\$ 157,00	3.140,00
0086	PIVÔ INFERIOR HILUX	VIEMAR	VIEMAR	2 UN	R\$ 79,40	158,80
0087	PIVÔ SUPERIOR HILUX	VIEMAR	VIEMAR	2 UN	R\$ 79,00	158,00
0092	ROLAMENTO RODA TRASEIRA HILUX	TIMKEN	TIMKEN	4 UN	R\$ 29,00	116,00
0093	SAPATA C LONA HILUX	FRASLE	FRASLE	4 JG	R\$ 140,00	560,00
0094	SUPORTE C ROLAM CARDAN HILUX	REI	REI	2 UN	R\$ 189,00	378,00
0106	AMORTECEDOR TRASEIRO L200 TRITON	COFAP	COFAP	24 UN	R\$ 187,00	4.488,00
0107	BICO INJETOR TRITON	BOSCH ELETRO	BOSCH ELETRO	36 UN	R\$ 1.274,00	45.864,00
0111	BOMBA HIDRÁULICA L200 TRITON	ZF	ZF	8 UN	R\$ 1.061,00	8.488,00
0113	BORRACHA DO AMORTECEDOR	LONIL	LONIL	26 UN	R\$ 33,00	858,00
0114	BORRACHA ESTABILIZADOR INFERIOR L200 TRITON	LONIL	LONIL	23 UN	R\$ 29,00	667,00
0118	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM L200 TRITON	SKF	SKF	11 UN	R\$ 116,00	1.276,00
0119	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM L200 TRITON	SKF	SKF	13 UN	R\$ 241,00	3.133,00
0127	COXIM DO MOTOR L200 TRITON	MONROE	MONROE	12 UN	R\$ 117,00	1.404,00
0128	CRUZETA CARDAN DIANTEIRA L200 TRITON	NAKATA	NAKATA	14 UN	R\$ 101,00	1.414,00
0129	CRUZETA CARDAN TRASEIRA L200 TRITON	NAKATA	NAKATA	16 UN	R\$ 96,00	1.536,00
0132	EMBREAGEM VISCOSA L200 TRITON	VALPEC	VALPEC	14 UN	R\$ 620,00	8.680,00
0135	FEIXE DE MOLA TRASEIRO L200 TRITON	FAMA	FAMA	20 UN	R\$ 508,00	10.160,00
0141	HELICE MOTOR L200 TRITON	VALPEC	VALPEC	6 UN	R\$ 150,00	900,00
0150	PASTILHA FREIO DIANTEIRA L200 TRITON	FRASLE	FRASLE	72 UN	R\$ 95,00	6.840,00
0151	PIVO INFERIOR L200 TRITON	VIEMAR	VIEMAR	20 UN	R\$ 178,00	3.560,00
0152	PIVO SUPERIOR L200 TRITON	VIEMAR	VIEMAR	20 UN	R\$ 107,00	2.140,00

0156	REGULAGEM FREIO TRASEIRO ESQUERDO L200 TRITON	PATRAL	PATRAL	24 UN	R\$ 63,70	1.528,80
0157	REPARO PINÇA FREIO DIANTEIRO L200 TRITON	PATRAL	PATRAL	18 UN	R\$ 78,00	1.404,00
0158	RETENTOR PINHAO L200 TRITON	SABO	SABO	20 UN	R\$ 76,00	1.520,00
0162	ROLAMENTO RODA TRASEIRA L200 TRITON	TIMKEN	TIMKEN	18 UN	R\$ 194,00	3.492,00
0163	SAPATA FREIO TRASEIRO L200 TRITON	FRASLE	FRASLE	30 UN	R\$ 228,00	6.840,00
0168	TAMBOR FREIO TRASEIRO L200 TRITON	HIPER FREIOS	HIPER FREIOS	32 UN	R\$ 242,00	7.744,00
0169	TAMPA RADIADOR L200 TRITON	TAN CLICK	TAN CLICK	15 UN	R\$ 43,00	645,00
0170	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA L200 TRITON	VIEMAR	VIEMAR	24 UN	R\$ 109,00	2.616,00
0174	VELA AQUECEDORA L200 TRITON	BOSCH ELETRO	BOSCH ELETRO	44 UN	R\$ 86,00	3.784,00
0175	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO IVECO 70C17 2012	FRASLE	FRASLE	10 UN	R\$ 177,00	1.770,00
0176	LONA DE FREIO C/ SAPATA IVECO 70C17 2012	FRASLE	FRASLE	16 UN	R\$ 226,00	3.616,00
0187	LUVA CARDAM IVECO 70C17 2012	LNG	LNG	7 UN	R\$ 318,00	2.226,00
0298	TAMBOR FREIO DIANTEIRA ONIBUS VOLKSBUS 15190	DURAMETAL	DURAMETAL	8 UN	R\$ 529,00	4.232,00
0300	TURBINA ONIBUS VOLKSBUS 15190	MAHLE	MAHLE	3 UN	R\$ 331,00	993,00
0302	AMORTECEDOR CAÇAMBA 13.180	COFAP	COFAP	6 UN	R\$ 142,00	852,00
0303	ANEIS DO MOTOR CAÇAMBA 13.180	MAHLE	MAHLE	10 JG	R\$ 50,00	500,00
0307	BOMBA DÁGUA CAÇAMBA 13.180	MIRADOR	MIRADOR	4 UN	R\$ 113,00	452,00
0308	BOMBA DE COMBUSTÍVEL CAÇAMBA 13.180	MIRADOR	MIRADOR	4 UN	R\$ 139,00	556,00
0310	BRONZINA DE BIELA CAÇAMBA 13.180	METAL LEVE	METAL LEVE	6 UN	R\$ 235,00	1.410,00
0314	CAIXA DE SATELITE COMPLADO ESQUERDOTA CAÇAMBA 13.180	MERITOR	MERITOR	4 UN	R\$ 2.646,00	10.584,00
0317	CATRAÇA DE FREIO CAÇAMBA 13.180	BZ	BZ	6 UN	R\$ 196,00	1.176,00
0318	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM CAÇAMBA 13.180	TRW	TRW	5 UN	R\$ 196,00	980,00
0321	CORREIA DO VENTILADOR CAÇAMBA 13.180	CONTINENTAL	CONTINENTAL	6 UN	R\$ 93,00	558,00
0327	CUICA DE FREIO CAÇAMBA 13.180	LNG	LNG	10 UN	R\$ 421,00	4.210,00
0328	DIAFRAGMA 7 CAÇAMBA 13.180	LNG	LNG	5 UN	R\$ 13,00	65,00
0329	DIAFRAGMA 8 CAÇAMBA 13.180	LNG	LNG	5 UN	R\$ 13,00	65,00
0330	EIXO COMANDO VÁLVULA CAÇAMBA 13.180	EURORICAMBI	EURORICAMBI	4 UN	R\$ 1.617,00	6.468,00
0335	ENGRENAGEM 1 CAÇAMBA 13.180	CINPAL REX	CINPAL REX	3 UN	R\$ 392,00	1.176,00
0336	ENGRENAGEM 2 CAÇAMBA 13.180	CINPAL REX	CINPAL REX	3 UN	R\$ 529,00	1.587,00
0337	ESPELHO RETROVISOR CAÇAMBA 13.180	BEPO	BEPO	6 JG	R\$ 294,00	1.764,00
0342	JUNIDADETA UNIDADEIVERSAL CAÇAMBA 13.180	SABO	SABO	3 UN	R\$ 94,00	282,00
0343	KIT DIFERENCIAL CAÇAMBA 13.180	MERITOR	MERITOR	4 UN	R\$ 2.929,00	11.716,00
0345	KIT EMBREAGEM CAÇAMBA 13.180	SACHS	SACHS	4 UN	R\$ 3.057,00	12.228,00
0349	LUVA DO CAMBIO CAÇAMBA 13.180	LNG	LNG	3 UN	R\$ 188,00	564,00
0350	LUVA DO CARDAN CAÇAMBA 13.180	LNG	LNG	3 UN	R\$ 231,00	693,00
0351	LUVA DO PINHÃO CAÇAMBA 13.180	LNG	LNG	3 UN	R\$ 205,00	615,00
0355	MOLA 2 CAÇAMBA 13.180	FAMA	FAMA	5 UN	R\$ 556,00	2.780,00
0359	PONTEIRA DO CARDAN CAÇAMBA 13.180	LNG	LNG	3 UN	R\$ 243,00	729,00
0363	RESERVATÓRIO DE ÁGUA CAÇAMBA 13.180	LNG	LNG	5 UN	R\$ 176,00	880,00
0364	RETENTOR PINHÃO CAÇAMBA 13.180	SABO	SABO	5 UN	R\$ 170,00	850,00
0367	ROLAMENTO COROA LD CAÇAMBA 13.180	TIMKEN	TIMKEN	5 UN	R\$ 171,00	855,00
0368	ROLAMENTO COROA LADO ESQUERDO CAÇAMBA 13.180	TIMKEN	TIMKEN	5 UN	R\$ 196,00	980,00
0369	ROLAMENTO DE CENTRO CAÇAMBA 13.180	TIMKEN	TIMKEN	5 UN	R\$ 80,00	400,00
0370	ROLAMENTO DIAT PINHÃO CAÇAMBA 13.180	TIMKEN	TIMKEN	5 UN	R\$ 70,00	350,00
0373	ROLAMENTO INTERNA RODA DIANTEIRO CAÇAMBA 13.180	TIMKEN	TIMKEN	5 UN	R\$ 50,00	250,00
0374	ROLAMENTO INTERNA RODA TRASEIRO CAÇAMBA 13.180	TIMKEN	TIMKEN	5 UN	R\$ 60,00	300,00
0375	ROLAMENTO PONTA PINHÃO CAÇAMBA 13.180	TIMKEN	TIMKEN	5 UN	R\$ 50,00	250,00
0377	SEMI EIXO CAÇAMBA 13.180	MERITOR	MERITOR	3 UN	R\$ 1.960,00	5.880,00
0379	SINCRONIZADO 4 /5 CAÇAMBA 13.180	CINPAL REX	CINPAL REX	3 UN	R\$ 980,00	2.940,00
0382	SENSOR CAÇAMBA 13.180	ROLT	ROLT	3 UN	R\$ 110,00	330,00
0383	TERMINAL DIREÇÃO CAÇAMBA 13.180	ZUCOLLO	ZUCOLLO	6 UN	R\$ 50,00	300,00

0385	TURBINA CAÇAMBA 13.180	MAHLE	MAHLE	3 UN	R\$ 2.900,00	8.700,00
0389	VALVULA DESCARGA RÁPIDA CAÇAMBA 13.180	KNORR	KNORR	6 UN	R\$ 80,00	480,00
0392	VALVULA RELÉ CAÇAMBA 13.180	KNORR	KNORR	5 UN	R\$ 150,00	750,00
0393	VALVULA SOLADO ESQUERDONOIDE CAÇAMBA 13.180	KNORR	KNORR	5 UN	R\$ 65,00	325,00
0397	AMORTECEDOR CAÇAMBA 26.280	COFAP	COFAP	8 UN	R\$ 350,00	2.800,00
0399	BARRA DE DIREÇÃO CAÇAMBA 26.280	ZUCOLLO	ZUCOLLO	5 UN	R\$ 620,00	3.100,00
0402	BOMBA DE ÓLEO MT CAÇAMBA 26.280	SCHADEK	SCHADEK	5 UN	R\$ 950,00	4.750,00
0405	BUCHA BRONZE EIXO S CAÇAMBA 26.280	IABV	IABV	17 UN	R\$ 25,00	425,00
0409	CABO DE MARCHA CAÇAMBA 26.280	CABOVEL	CABOVEL	5 UN	R\$ 305,00	1.525,00
0410	CATraca DE FREIO CAÇAMBA 26.280	BZ	BZ	8 UN	R\$ 130,00	1.040,00
0413	COROA E PINHÃO CAÇAMBA 26.280	MERITOR	MERITOR	4 UN	R\$ 2.200,00	8.800,00
0414	CORREIA DO AC CAÇAMBA 26.280	CONTINENTAL	CONTINENTAL	6 UN	R\$ 65,00	390,00
0418	COXIM SUPERIOR CABINE CAÇAMBA 26.280	REI	REI	8 UN	R\$ 75,00	600,00
0419	COXIMTRASEIROEIRO MT CAÇAMBA 26.280	REI	REI	8 UN	R\$ 190,00	1.520,00
0420	CRUZETA DO CARDAN CAÇAMBA 26.280	LNG	LNG	5 UN	R\$ 155,00	775,00
0421	CRUZETA ENTRE EIXO CAÇAMBA 26.280	LNG	LNG	5 UN	R\$ 175,00	875,00
0425	EMBREGEM VISCOSA CAÇAMBA 26.280	VALPEC	VALPEC	5 UN	R\$ 650,00	3.250,00
0426	JOGO EMBUCHAMENTO MANGA EIXO DIANTEIRO CAÇAMBA 26.280	BUTUEM	BUTUEM	5 JG	R\$ 490,00	2.450,00
0430	FLANGE DO PINHÃO CAÇAMBA 26.280	LNG	LNG	5 UN	R\$ 350,00	1.750,00
0431	FLEXIVEL DO ESCAPE CAÇAMBA 26.280	PATRAL	PATRAL	5 UN	R\$ 240,00	1.200,00
0434	JUNIDADETA DO CABEÇOTE CAÇAMBA 26.280	SABO	SABO	5 UN	R\$ 280,00	1.400,00
0435	JUNIDADETA MT CAÇAMBA 26.280	SABO	SABO	5 JG	R\$ 2.350,00	11.750,00
0436	JUNIDADETA UNIDADEIVERSAL CAÇAMBA 26.280	SABO	SABO	5 UN	R\$ 210,00	1.050,00
0442	LUVA DO CARDAN CAÇAMBA 26.280	LNG	LNG	5 UN	R\$ 350,00	1.750,00
0443	MAÇANETA EXTERNO PORTA CAÇAMBA 26.280	UNIVERSAL	UNIVERSAL	4 UN	R\$ 120,00	480,00
0444	MANIVELA DO VIDRO CAÇAMBA 26.280	UNIVERSAL	UNIVERSAL	4 UN	R\$ 35,00	140,00
0447	MOLA 2 CAÇAMBA 26.280	FAMA	FAMA	8 UN	R\$ 450,00	3.600,00
0448	MOLA DA CUICA CAÇAMBA 26.280	LNG	LNG	8 UN	R\$ 230,00	1.840,00
0449	MOLA SAPATA CAÇAMBA 26.280	PATRAL	PATRAL	12 JG	R\$ 30,00	360,00
0452	PARABRISA CAÇAMBA 26.280	AUTOGLASS	AUTOGLASS	4 UN	R\$ 1.350,00	5.400,00
0458	REGULADOR DE PRESSÃO CAÇAMBA 26.280	BOSCH	BOSCH	5 UN	R\$ 580,00	2.900,00
0459	REPARO CENTRAL CUICA CAÇAMBA 26.280	WABCO	WABCO	8 UN	R\$ 60,00	480,00
0463	RESERVATÓRIO AGUA CAÇAMBA 26.280	LNG	LNG	3 UN	R\$ 450,00	1.350,00
0464	RETENTOR DIANTEIRO MT CAÇAMBA 26.280	SABO	SABO	5 UN	R\$ 190,00	950,00
0465	RETENTOR DO PINHÃO CAÇAMBA 26.280	SABO	SABO	5 UN	R\$ 110,00	550,00
0466	RETENTOR RODA DIANTEIRO CAÇAMBA 26.280	SABO	SABO	8 UN	R\$ 65,00	520,00
0469	ROLAMENTO DE CENTRO CAÇAMBA 26.280	TIMKEN	TIMKEN	5 UN	R\$ 130,00	650,00
0470	ROLAMENTO DIANTEIRO PINHÃO CAÇAMBA 26.280	TIMKEN	TIMKEN	5 UN	R\$ 180,00	900,00
0472	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO CAÇAMBA 26.280	TIMKEN	TIMKEN	8 UN	R\$ 130,00	1.040,00
0473	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO INTERNO CAÇAMBA 26.280	TIMKEN	TIMKEN	8 UN	R\$ 110,00	880,00
0476	ROLAMENTO TRASEIRO PINHÃO CAÇAMBA 26.280	TIMKEN	TIMKEN	5 UN	R\$ 180,00	900,00
0479	SERVO EMBREGEM CAÇAMBA 26.280	KNORR	KNORR	4 UN	R\$ 680,00	2.720,00
0480	TAMBOR DE FREIO CAÇAMBA 26.280	DURAMETAL	DURAMETAL	10 UN	R\$ 850,00	8.500,00
0481	TENSOR DA CORREIA CAÇAMBA 26.280	LNG	LNG	5 UN	R\$ 280,00	1.400,00
0484	VALVULA 4 VIAS CAÇAMBA 26.280	KNORR	KNORR	5 UN	R\$ 250,00	1.250,00
0485	VALVULA DESCARGA RAPIDA CAÇAMBA 26.280	KNORR	KNORR	5 UN	R\$ 100,00	500,00
0486	VALVULA PEDAL CAÇAMBA 26.280	KNORR	KNORR	5 UN	R\$ 450,00	2.250,00
0488	VOLANTE DO MT CAÇAMBA 26.280	CINPAL REX	CINPAL REX	3 UN	R\$ 1.350,00	4.050,00
0491	ROLAMENTO RODA TRASEIRO EXTERNO CAÇAMBA 2629	TIMKEN	TIMKEN	8 UN	R\$ 190,00	1.520,00
0492	BARRA DE DIREÇÃO CAÇAMBA 2629	IABV	IABV	4 UN	R\$ 550,00	2.200,00

0493	BICO INJETOR CACAMBA 2629	BOSCH	BOSCH	14 UN	R\$ 1.100,00	15.400,00
0496	BOMBA DE ÓLEO CAÇAMBA 2629	SCHADEK	SCHADEK	3 UN	R\$ 660,00	1.980,00
0498	BUCHA CENTRAL V CAÇAMBA 2629	IABV	IABV	5 UN	R\$ 140,00	700,00
0499	BUCHA DO ESTABILIZADOR CAÇAMBA 2629	IABV	IABV	8 UN	R\$ 40,00	320,00
0504	COMPRESSOR DE AR CAÇAMBA 2629	DENSO	DENSO	4 UN	R\$ 2.100,00	8.400,00
0508	COXIM DIANTEIRO CABINE CAÇAMBA 2629	REI	REI	8 UN	R\$ 120,00	960,00
0509	COXIM DIANTEIRO MT CAÇAMBA 2629	REI	REI	8 UN	R\$ 200,00	1.600,00
0510	COXIM TRASEIRO CABINE	REI	REI	8 UN	R\$ 45,00	360,00
0515	DIAFRAGMA FREIOCAÇAMBA 2629	LNG	LNG	8 UN	R\$ 35,00	280,00
0516	EIXO V CAÇAMBA 2629	IABV	IABV	5 UN	R\$ 1.050,00	5.250,00
0523	JUNIDADETA CABEÇOTE MOTOR CAÇAMBA 2629	SABO	SABO	3 UN	R\$ 320,00	960,00
0524	JUNIDADETA DO MT CAÇAMBA 2629	SABO	SABO	3 JG	R\$ 610,00	1.830,00
0525	JUNIDADETA UNIDADEIVERSAL CAÇAMBA 2629	SABO	SABO	5 UN	R\$ 200,00	1.000,00
0528	KIT DO PARAFUSO DE RODA CAÇAMBA 2629	ZM	ZM	32 UN	R\$ 10,00	320,00
0529	LANTERNA TRASEIRO CAÇAMBA 2629	ZEENE	ZEENE	6 UN	R\$ 35,00	210,00
0530	LONA DE FREIO CAÇAMBA 2629	THERMOID	THERMOID	14 JG	R\$ 210,00	2.940,00
0531	LUVA CARDAN CAÇAMBA 2629	LNG	LNG	6 UN	R\$ 320,00	1.920,00
0532	MAÇANETA EXTERNO PORTA CAÇAMBA 2629	UNIVERSAL	UNIVERSAL	4 UN	R\$ 90,00	360,00
0536	MOLA DA SAPATA FREIO CAÇAMBA 2629	PATRAL	PATRAL	17 UN	R\$ 18,00	306,00
0537	MOLA FINA DA CUICA CAÇAMBA 2629	PATRAL	PATRAL	12 UN	R\$ 40,00	480,00
0540	PARABRISA CAÇAMBA 2629	AUTOGLASS	AUTOGLASS	4 UN	R\$ 600,00	2.400,00
0541	POLIA TENSORA CAÇAMBA 2629	LNG	LNG	5 UN	R\$ 200,00	1.000,00
0544	PORCA DE CUBO CAÇAMBA 2629	ZM	ZM	14 UN	R\$ 25,00	350,00
0546	REGULADOR PRESSÃO CAÇAMBA 2629	BOSCH ELETRO	BOSCH ELETRO	4 UN	R\$ 220,00	880,00
0547	REPARO CENTRAL CUICA CAÇAMBA 2629	PATRAL	PATRAL	8 UN	R\$ 45,00	360,00
0549	REPARO EIXO S CAÇAMBA 2629	LNG	LNG	8 UN	R\$ 55,00	440,00
0551	RETENTOR DIANTEIRO MT CAÇAMBA 2629	ARCA	ARCA	4 UN	R\$ 100,00	400,00
0552	RETENTOR DO PINHÃO CAÇAMBA 2629	ARCA	ARCA	4 UN	R\$ 100,00	400,00
0553	RETENTOR RODA DIANTEIRO CAÇAMBA 2629	ARCA	ARCA	5 UN	R\$ 30,00	150,00
0554	RETENTOR RODA TRASEIRO CAÇAMBA 2629	ARCA	ARCA	8 UN	R\$ 32,00	256,00
0557	ROLAMENTO DIANTEIRO PINHÃO CAÇAMBA 2629	MERITOR	MERITOR	5 UN	R\$ 180,00	900,00
0558	ROLAMENTO LATERAL COROA CAÇAMBA 2629	MERITOR	MERITOR	8 UN	R\$ 130,00	1.040,00
0561	ROLAMENTO RODA TRASEIRO EXTERNO CAÇAMBA 2629	MERITOR	MERITOR	7 UN	R\$ 80,00	560,00
0562	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO CAÇAMBA 2629	MERITOR	MERITOR	7 UN	R\$ 130,00	910,00
0563	ROLA TRASEIRO PINHÃO CAÇAMBA 2629	MERITOR	MERITOR	5 UN	R\$ 230,00	1.150,00
0564	ROLETE SAPATA FREIO CAÇAMBA 2629	LNG	LNG	14 UN	R\$ 50,00	700,00
0566	SEMI-EIXO CAÇAMBA 2629	MERITOR	MERITOR	4 UN	R\$ 850,00	3.400,00
0568	TAMBOR DE FREIO CAÇAMBA 2629	FRUM	FRUM	10 UN	R\$ 830,00	8.300,00
0569	TENSOR CORREIA ALT CAÇAMBA 2629	LNG	LNG	4 UN	R\$ 260,00	1.040,00
0570	TERMINAL DIREÇÃO CAÇAMBA 2629	VIEMAR	VIEMAR	6 UN	R\$ 110,00	660,00
0571	TURBINA CAÇAMBA 2629	MAHLE	MAHLE	3 UN	R\$ 2.900,00	8.700,00
0576	VALVULA RELÉ CAÇAMBA 2629	KNORR	KNORR	5 UN	R\$ 210,00	1.050,00
0577	VOLANTE DO MT CAÇAMBA 2629	CINPAL REX	CINPAL REX	3 UN	R\$ 200,00	600,00
0583	BANDEJA SUSPENSÃO VOYAGE 2011	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 170,00	680,00
0584	BIELETA DO ESTABILIZADOR VOYAGE 2011	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 30,00	120,00
0585	BOBINA DE IGNIÇÃO VOYAGE 2011	DELPHI	DELPHI	4 UN	R\$ 300,00	1.200,00
0592	CUBO C/ ROL. RODA TRASEIRO VOYAGE 2011	ASH	ASH	4 UN	R\$ 130,00	520,00
0593	DISCO DE FREIO VOYAGE 2011	TRW VARGA	TRW VARGA	4 UN	R\$ 90,00	360,00
0594	FILTRO DE AR VOYAGE 2011	TECFIL	TECFIL	4 UN	R\$ 20,00	80,00
0599	JUNIDADETA HOMOCINETICA VOYAGE 2011	SABO	SABO	4 UN	R\$ 190,00	760,00
0600	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO VOYAGE 20113	MONROE AXIOS	MONROE AXIOS	4 UN	R\$ 110,00	440,00
0601	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO VOYAGE 2011	MONROE AXIOS	MONROE AXIOS	4 UN	R\$ 60,00	240,00
0606	PASTILHA DE FREIO VOYAGE 2011	FRASLE	FRASLE	6 JG	R\$ 65,00	390,00

0607	PIVÔ LADO DIREITO VOYAGE 2011	VIEMAR	VIEMAR	4 UN	R\$ 60,00	240,00
0608	PIVÔ LADO ESQUERDO VOYAGE 2011	VIEMAR	VIEMAR	4 UN	R\$ 120,00	480,00
0609	RADIADOR VOYAGE 2011	VALEO	VALEO	3 UN	R\$ 430,00	1.290,00
0610	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO VOYAGE 2011	MERITOR	MERITOR	4 UN	R\$ 75,00	300,00
0611	TAMBOR DE FREIO VOYAGE 2011	HIPER FREIOS	HIPER FREIOS	4 UN	R\$ 100,00	400,00
0612	TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO VOYAGE 2011	LNG	LNG	4 UN	R\$ 110,00	440,00
0615	ALTERNADOR COMPLETO RANGER XLT 2011	BOSCH ELETRO	BOSCH ELETRO	3 UN	R\$ 1.500,00	4.500,00
0616	AMORTECEDOR DIANTEIRO RANGER XLT 2011	COFAP	COFAP	6 UN	R\$ 550,00	3.300,00
0620	BARRA AXIAL RANGER XLT 2011	VIEMAR	VIEMAR	6 UN	R\$ 135,00	810,00
0624	BOMBA D AGUA C/ CUBO RANGER XLT 2011	URBA	URBA	4 UN	R\$ 555,00	2.220,00
0627	BUCHA DIANTEIRA FEIXE MOLA TRASIERA RANGER XLT 2011	MONROE AXIOS	MONROE AXIOS	7 UN	R\$ 55,00	385,00
0628	BUCHA DIANTEIRA RANGER XLT 2011	MONROE AXIOS	MONROE AXIOS	7 UN	R\$ 40,00	280,00
0629	BUCHA ESTAB.	MONROE AXIOS	MONROE AXIOS	7 UN	R\$ 50,00	350,00
0632	BUCHA TRASEIRA FEIXE MOLA TRASIERA RANGER XLT 2011	IABV	IABV	12 UN	R\$ 40,00	480,00
0633	BUJAO CARTER MOTOR RANGER XLT 2011	PATRAL	PATRAL	4 UN	R\$ 135,00	540,00
0636	CONDESADOR RANGER XLT 2011	VALEO	VALEO	3 UN	R\$ 735,00	2.205,00
0637	COROA E PINHAO RANGER XLT 2011	MERITOR	MERITOR	3 UN	R\$ 1.400,00	4.200,00
0639	CORREIA POLY V RANGER XLT 2011	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4 UN	R\$ 100,00	400,00
0642	DISCO DE FREIO RANGER XLT 2011	HIPER FREIOS	HIPER FREIOS	8 UN	R\$ 290,00	2.320,00
0643	EIXO BALANCEIRO RANGER XLT 2011	MWM	MWM	4 UN	R\$ 500,00	2.000,00
0644	ELEMENTO FILTRO AR RANGER XLT 2011	TECFIL	TECFIL	12 UN	R\$ 150,00	1.800,00
0647	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO RANGER XLT 2011	COFAP	COFAP	6 KIT	R\$ 85,00	510,00
0648	LANTERNA TRASEIRA RANGER XLT 2011	ZEENE	ZEENE	4 UN	R\$ 200,00	800,00
0650	MOLA PATIM FREIO (JOGO) RANGER XLT 2011	PATRAL	PATRAL	6 KIT	R\$ 100,00	600,00
0651	PASTILHA FREIO RANGER XLT 2011	FRASLE	FRASLE	10 JG	R\$ 140,00	1.400,00
0652	PATIM FREIO RANGER XLT 2011	SINTER FREIO	SINTER FREIO	10 JG	R\$ 235,00	2.350,00
0654	PIVO SUSP. INFERIOR RANGER XLT 2011	VIEMAR	VIEMAR	6 UN	R\$ 110,00	660,00
0655	PIVO SUSP. SUP. RANGER XLT 2011	VIEMAR	VIEMAR	6 UN	R\$ 170,00	1.020,00
0665	TURBINA RANGER 2011	MASTER POWER	MASTER POWER	3 UN	R\$ 1.885,00	5.655,00
0673	BATENTE E COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO	COFAP	COFAP	2 JG	R\$ 50,00	100,00
0674	BIELETA TRASEIRAS DOBLO	COFAP	COFAP	2 UN	R\$ 76,00	152,00
0675	BOMBA DA ÁGUA DOBLO	URBA	URBA	2 UN	R\$ 195,00	390,00
0677	BUCHA DA BANDEJA DOBLO	MONROE AXIOS	MONROE AXIOS	8 UN	R\$ 31,00	248,00
0678	BUCHA DE AMORTECEDOR DOBLO	PATRAL	PATRAL	10 UN	R\$ 17,00	170,00
0679	BUCHA DE MOLAS TRASEIRAS DOBLO	PATRAL	PATRAL	3 UN	R\$ 46,00	138,00
0681	CABO DE FREIO DE MÃO DOBLO	CABOVEL	CABOVEL	2 UN	R\$ 109,00	218,00
0684	COIFA HOMOCINÉTICA DOBLO	NAKATA	NAKATA	4 JG	R\$ 57,00	228,00
0685	CORREIA DENTADA DOBLO	CONTINENTAL	CONTINENTAL	2 UN	R\$ 49,50	99,00
0689	COXIM INFERIOR DA CAIXA DOBLO	REI	REI	2 UN	R\$ 110,00	220,00
0691	ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM DOBLO	CINPAL REX	CINPAL REX	2 UN	R\$ 80,00	160,00
0699	FLEXÍVEL DE FREIO DIANTEIRO DOBLO	LNG	LNG	4 UN	R\$ 20,00	80,00
0700	JUNIDADE CATALISADOR DOBLO	SABO	SABO	2 UN	R\$ 15,00	30,00
0701	JUNIDADE DA TAMPA DE VÁLVULA DOBLO	SABO	SABO	2 UN	R\$ 30,00	60,00
0704	KIT ESTABILIZADOR DOBLO	PATRAL	PATRAL	4 KIT	R\$ 45,00	180,00
0708	LÂMPADA H5 DOBLO	PHILIPS	PHILIPS	4 UN	R\$ 20,00	80,00
0714	MAÇANETA INTERNA DOBLO	UNIVERSAL	UNIVERSAL	2 UN	R\$ 100,00	200,00
0720	PÁRA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO	ZEENE	ZEENE	2 UN	R\$ 450,00	900,00
0721	PÁRA CHOQUE TRASEIRO DOBLO	ZEENE	ZEENE	2 UN	R\$ 355,00	710,00
0722	PARABRISA DIANTEIRO DOBLO	AUTOGLASS	AUTOGLASS	2 UN	R\$ 450,00	900,00
0723	PASTILHA DE FREIO DOBLO	FRASLE	FRASLE	8 JG	R\$ 80,00	640,00
0728	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DOBLO	GONEL	GONEL	1 UN	R\$ 85,00	85,00
0731	SILENCIOSO FINAL DOBLO	TUPER	TUPER	1 UN	R\$ 140,00	140,00
0732	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO	TUPER	TUPER	1 UN	R\$ 140,00	140,00
0736	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO D DOBLO	NAKATA	NAKATA	3 UN	R\$ 60,00	180,00

0737	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO E DOBLO	NAKATA	NAKATA	3 UN	R\$ 60,00	180,00
0746	BUCHA BRAÇO TENSOR FIORINO	MONROE AXIOS	MONROE AXIOS	5 UN	R\$ 20,00	100,00
0749	PIVO DIREÇÃO FIORINO FIORINO	NAKATA	NAKATA	4 UN	R\$ 25,00	100,00
0750	TERMINAL DIREÇÃO FIORINO	NAKATA	NAKATA	4 UN	R\$ 40,00	160,00
0751	BARRA AXIAL FIORINO	NAKATA	NAKATA	4 UN	R\$ 40,00	160,00
0752	CABO FREIO MAO FIORINO	CABOVEL	CABOVEL	2 UN	R\$ 50,00	100,00
0753	CABO EMBREAGEM FIORINO	CABOVEL	CABOVEL	2 UN	R\$ 45,00	90,00
0754	COXIM MOTOR FIORINO	SAMPEL	SAMPEL	2 UN	R\$ 80,00	160,00
0755	COXIM CAMBIO FIORINO	SAMPEL	SAMPEL	1 UN	R\$ 80,00	80,00
0759	SAPATA DE FREIO FIORINO	FRASLE	FRASLE	6 JG	R\$ 60,00	360,00
0760	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA FIORINO	MERITOR	MERITOR	8 UN	R\$ 80,00	640,00
0761	CUBO RODA TRASEIRA FIORINO	ASH	ASH	8 UN	R\$ 60,00	480,00
0766	JUNIDADETA CABEÇOTE FIORINO	SABO	SABO	2 UN	R\$ 34,00	68,00
0769	CAIXA DE DIREÇÃO FIORINO	ZEENE	ZEENE	2 UN	R\$ 401,00	802,00
0770	BOMBA D'AGUA FIORINO	URBA	URBA	2 UN	R\$ 80,00	160,00
0771	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR FIORINO	SCHADEK	SCHADEK	2 UN	R\$ 270,00	540,00
0773	BOMBA DE COMBUSTÍVEL FIORINO	SCHADEK	SCHADEK	4 UN	R\$ 170,00	680,00
0776	CABO DE VELA FIORINO	BOSCH ELETRO	BOSCH ELETRO	8 JG	R\$ 55,00	440,00
0777	VELA FIORINO	BOSCH ELETRO	BOSCH ELETRO	16 UN	R\$ 10,00	160,00
0782	PASTILHA DE FREIO FURGAO IVECO 2011	FRASLE	FRASLE	8 UN	R\$ 120,00	960,00
0788	AMORTECEDOR DIANTEIRO FURGAO IVECO 2011	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 240,00	960,00
0789	AMORTECEDOR TRASEIRO FURGAO IVECO 2011	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 240,00	960,00
0794	TERMINAL DE DIREÇÃO FURGAO IVECO 2011	VIEMAR	VIEMAR	4 UN	R\$ 50,00	200,00
0795	BOMBA D AGUA FURGAO IVECO 2011	URBA	URBA	2 UN	R\$ 190,00	380,00
0800	FILTRO EXTERNO DE AR FURGAO IVECO 2011	TECFIL	TECFIL	6 UN	R\$ 70,00	420,00
0801	FILTRO INTERNO DE AR FURGAO IVECO 2011	TECFIL	TECFIL	6 UN	R\$ 130,00	780,00
0802	BARRA DE DIREÇÃO FURGAO IVECO 2011	ZUCOLLO	ZUCOLLO	2 UN	R\$ 290,00	580,00
0806	TAMBOR FREIO TRASEIRO FURGAO IVECO 2011	FRUM	FRUM	5 UN	R\$ 470,00	2.350,00
0813	BOMBA D AGUA GOL G5 2010	URBA	URBA	2 UN	R\$ 110,00	220,00
0814	CABEÇOTE DO MOTOR GOL G5 2010	MANDO	MANDO	1 UN	R\$ 780,00	780,00
0815	CABO DE EMBREAGEM GOL G5 2010	CABOVEL	CABOVEL	1 UN	R\$ 25,00	25,00
0816	CORREIA DISTRIBUIÇÃO GOL G5 2010	CONTINENTAL	CONTINENTAL	2 UN	R\$ 80,00	160,00
0819	CUBO C/ ROL. RODA TRAS. GOL G5 2010	ASH	ASH	4 UN	R\$ 110,00	440,00
0820	DISCO DE FREIO GOL G5 2010	HIPER FREIOS	HIPER FREIOS	4 UN	R\$ 40,00	160,00
0825	JUNIDADETA DO MOTOR GOL G5 2010	SABO	SABO	1 JG	R\$ 130,00	130,00
0826	JUNIDADETA HOMOCINETICA GOL G5 2010	NAKATA	NAKATA	4 UN	R\$ 80,00	320,00
0829	KIT DE EMBREAGEM GOL G5 2010	LUK	LUK	2 UN	R\$ 390,00	780,00
0830	LONA DE FREIO GOL G5 2010	FRASLE	FRASLE	6 JG	R\$ 20,00	120,00
0835	PIVÔ L.E GOL G5 2010	NAKATA	NAKATA	2 UN	R\$ 40,00	80,00
0837	ROLAMENTO RODA DIANT. GOL G5 2010	TIMKEN	TIMKEN	4 UN	R\$ 120,00	480,00
0842	LONA DE FREIO TRASEIRO IVECO 2013	FRASLE	FRASLE	12 UN	R\$ 120,00	1.440,00
0845	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA IVECO 2013	TIMKEN	TIMKEN	11 UN	R\$ 190,00	2.090,00
0846	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA IVECO 2013	TIMKEN	TIMKEN	11 UN	R\$ 70,00	770,00
0847	ROLAMENTO EXTERNO RODA TRASEIRA IVECO 2013	TIMKEN	TIMKEN	11 UN	R\$ 90,00	990,00
0850	KIT DE EMBREAGEM IVECO 2013	LUK	LUK	6 UN	R\$ 1.100,00	6.600,00
0851	CRUZETA CARDAM IVECO 2013	LNG	LNG	7 UN	R\$ 70,00	490,00
0858	FILTRO COMBUSTÍVEL IVECO 2013	TECFIL	TECFIL	18 UN	R\$ 15,00	270,00
0859	FILTRO RACOR IVECO 2013	TECFIL	TECFIL	18 UN	R\$ 35,00	630,00
0860	FILTRO EXTERNO DE AR IVECO 2013	TECFIL	TECFIL	18 UN	R\$ 130,00	2.340,00
0864	KIT DISTRIBUIÇÃO IVECO 2013	SMARTRIX	SMARTRIX	3 UN	R\$ 1.300,00	3.900,00
0865	BOMBA TRANSFERENCIA IVECO 2013	WABCO	WABCO	3 UN	R\$ 2.000,00	6.000,00
0867	HÉLICE IVECO 2013	VALPEC	VALPEC	4 UN	R\$ 480,00	1.920,00
0870	BICO INJETOR AGRAL 2011	CIA DA INJECÃO	CIA DA INJECÃO	6 UN	R\$ 900,00	5.400,00
0875	BUCHA MOLA DIANT. MICROONIBUS AGRAL 2011	MONROE AXIOS	MONROE AXIOS	21 UN	R\$ 1,00	21,00

0876	BUCHA MOLA TRAS. MICROONIBUS AGRAL 2011	MONROE AXIOS	MONROE AXIOS	21 UN	R\$ 25,00	525,00
0884	ROLAMENTO CARDAN MICROONIBUS AGRAL 2011	LNG	LNG	8 UN	R\$ 1,50	12,00
0885	COLONIADEA DE DIREÇÃO MICROONIBUS AGRAL 2011	ZUCOLLO	ZUCOLLO	2 UN	R\$ 150,00	300,00
0887	CORREIA VENTILADOR MICROONIBUS AGRAL 2011	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4 UN	R\$ 17,00	68,00
0888	COXIM DIANT. MT. MICROONIBUS AGRAL 2011	REI	REI	6 UN	R\$ 10,00	60,00
0890	CRUZETA DO CARDAN MICROONIBUS AGRAL 2011	LNG	LNG	6 UN	R\$ 15,00	90,00
0894	FAROL MICROONIBUS AGRAL 2011	ZEENE	ZEENE	2 UN	R\$ 80,00	160,00
0895	FILTRO COMB. MT. CUMMINS MICROONIBUS AGRAL 2011	TECFIL	TECFIL	8 UN	R\$ 12,00	96,00
0896	FILTRO COMB. MT. MWM MICROONIBUS AGRAL 2011	TECFIL	TECFIL	20 UN	R\$ 7,00	140,00
0897	FILTRO COMB. RACOR MICROONIBUS AGRAL 2011	TECFIL	TECFIL	10 UN	R\$ 40,00	400,00
0904	LAMPADA H1 MICROONIBUS AGRAL 2011	PHILIPS	PHILIPS	6 UN	R\$ 5,00	30,00
0905	LONA DE FREIO MICROONIBUS AGRAL 2011	THERMOID	THERMOID	6 UN	R\$ 60,00	360,00
0906	LUVA DO CARDAN MICROONIBUS AGRAL 2011	LNG	LNG	4 UN	R\$ 250,00	1.000,00
0907	MOLA DA SAPATA DE FREIO PEQ. MICROONIBUS AGRAL 2011	PATRAL	PATRAL	28 UN	R\$ 10,00	280,00
0910	PARABRISA MICROONIBUS AGRAL 2011	AUTOGLASS	AUTOGLASS	2 UN	R\$ 460,00	920,00
0914	RETENTOR RODA TRAS. MICROONIBUS AGRAL 2011	ARCA	ARCA	14 UN	R\$ 12,00	168,00
0917	ROLAMENTO RODA DIANT. INT. MICROONIBUS AGRAL 2011	TIMKEN	TIMKEN	6 UN	R\$ 50,00	300,00
0918	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT. MICROONIBUS AGRAL 2011	TIMKEN	TIMKEN	6 UN	R\$ 35,00	210,00
0919	ROLAMENTO RODA TRAS. INT. MICROONIBUS AGRAL 2011	TIMKEN	TIMKEN	6 UN	R\$ 35,00	210,00
0921	TAMBOR DE FREIO MICROONIBUS AGRAL 2011	FRUM	FRUM	10 UN	R\$ 140,00	1.400,00
0922	TENSOR DA CORREIA MICROONIBUS AGRAL 2011	LNG	LNG	5 UN	R\$ 100,00	500,00
0923	TURBINA AGRAL 2011	MAHLE	MAHLE	1 UN	R\$ 390,00	390,00
0924	TERMINAL DE DIREÇÃO MICROONIBUS AGRAL 2011	VIEMAR	VIEMAR	8 UN	R\$ 50,00	400,00
0927	AMORTECEDOR DIANTEIRO RANGER XL 2013	COFAP	COFAP	6 UN	R\$ 50,00	300,00
0929	ATUADOR EMBREAGEM RANGER XL 2013	LNG	LNG	3 UN	R\$ 50,00	150,00
0930	BANDEJA RANGER XL 2013	COFAP	COFAP	3 UN	R\$ 150,00	450,00
0934	BOMBA D AGUA C/ CUBO RANGER XL 2013	URBA	URBA	3 UN	R\$ 190,00	570,00
0936	BUCHA ARTIC. DIANT RANGER XL 2013	IABV	IABV	12 UN	R\$ 60,00	720,00
0937	BUCHA DIANT FEIXE MOLA TRAS. RANGER XL 2013	IABV	IABV	7 UN	R\$ 35,00	245,00
0938	BUCHA DIANT. RANGER XL 2013	MONROE AXIOS	MONROE AXIOS	7 UN	R\$ 40,00	280,00
0939	BUCHA ESTAB. RANGER XL 2013	MONROE AXIOS	MONROE AXIOS	7 UN	R\$ 35,00	245,00
0940	BUCHA TENSOR DIANT.(TECNIL) RANGER XL 2013	MONROE AXIOS	MONROE AXIOS	12 UN	R\$ 10,00	120,00
0941	BUCHA TRAS. RANGER XL 2013	MONROE AXIOS	MONROE AXIOS	15 UN	R\$ 35,00	525,00
0942	BUCHA TRAS. FEIXE MOLA TRAS. RANGER XL 2013	MONROE AXIOS	MONROE AXIOS	18 UN	R\$ 5,00	90,00
0943	BUJAO CARTER MOTOR RANGER XL 2013	PATRAL	PATRAL	2 UN	R\$ 8,00	16,00
0945	CILINDRO RODA RANGER XL 2013	TRW VARGA	TRW VARGA	3 UN	R\$ 30,00	90,00
0946	CONDESADOR RANGER XL 2013	VALEO	VALEO	2 UN	R\$ 65,00	130,00
0948	CORREIA COM. VALV 30MM 118 D RANGER XL 2013	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4 UN	R\$ 15,00	60,00
0951	CUBO DE RODA RANGER XL 2013	ASH	ASH	6 UN	R\$ 50,00	300,00
0954	ELEMENTO FILTRO AR RANGER XL 2013	TECFIL	TECFIL	15 UN	R\$ 35,00	525,00
0955	JUNIDADETA HOMOCINÉTICA COMPLETA RANGER XL 2013	NAKATA	NAKATA	10 KIT	R\$ 90,00	900,00
0957	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO RANGER XL 2013	COFAP	COFAP	10 KIT	R\$ 55,00	550,00
0961	PASTILHA FREIO RANGER XL 2013	FRASLE	FRASLE	10 JG	R\$ 50,00	500,00
0962	PATIM FREIO RANGER XL 2013	FRASLE	FRASLE	8 JG	R\$ 45,00	360,00

0966	PONTEIRA HOMOC. COMPLETA RANGER XL 2013	NAKATA	NAKATA	6 UN	R\$ 110,00	660,00
0968	REPARO CIL. MESTRE DUPLO RANGER XL 2013	CONTROIL	CONTROIL	4 JG	R\$ 60,00	240,00
0970	RETROVISOR LD/LE RANGER XL 2013	BEPO	BEPO	6 UN	R\$ 90,00	540,00
0974	SAPATA FREIO C/ LONA RANGER XL 2013	FRASLE	FRASLE	10 JG	R\$ 60,00	600,00
0976	AMORTECEDOR DIANT. RENAULT MASTER 2014	COFAP	COFAP	8 UN	R\$ 90,00	720,00
0977	AMORTECEDOR TRAS. RENAULT MASTER 2014	COFAP	COFAP	8 UN	R\$ 90,00	720,00
0978	BANDEJA. RENAULT MASTER 2014	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 130,00	520,00
0980	BIELETA. RENAULT MASTER 2014	COFAP	COFAP	8 UN	R\$ 30,00	240,00
0981	BOMBA DAGUA. RENAULT MASTER 2014	URBA	URBA	3 UN	R\$ 150,00	450,00
0982	BRACO AXIAL. RENAULT MASTER 2014	VIEMAR	VIEMAR	6 UN	R\$ 10,00	60,00
0985	CABO DE FREIO MAO. RENAULT MASTER 2014	CABOVEL	CABOVEL	5 UN	R\$ 60,00	300,00
0986	CABO DE MARCHA. RENAULT MASTER 2014	CABOVEL	CABOVEL	5 UN	R\$ 80,00	400,00
0989	REPARO CILINDRO RODA. RENAULT MASTER 2014	CONTROIL	CONTROIL	6 UN	R\$ 70,00	420,00
0990	COIFA JUNIDADETA HOMOC L. CAMBIO. RENAULT MASTER 2014	COFAP	COFAP	6 UN	R\$ 30,00	180,00
0991	COIFA JUNIDADETA HOMOC L. RODA. RENAULT MASTER 2014	COFAP	COFAP	6 UN	R\$ 30,00	180,00
0996	DISCO FREIO DIANT. RENAULT MASTER 2014	HIPER FREIOS	HIPER FREIOS	10 UN	R\$ 115,00	1.150,00
0997	TAMBOR FREIO TRAS. RENAULT MASTER 2014	HIPER FREIOS	HIPER FREIOS	10 UN	R\$ 90,00	900,00
1001	FILTRO AR. RENAULT MASTER 2014	TECFIL	TECFIL	16 UN	R\$ 25,00	400,00
1002	FILTRO COMBUSTIVEL. RENAULT MASTER 2014	TECFIL	TECFIL	16 UN	R\$ 15,00	240,00
1003	FILTRO LUBRIFICANTE. RENAULT MASTER 2014	TECFIL	TECFIL	20 UN	R\$ 15,00	300,00
1009	MACANETA EXT PORTA. RENAULT MASTER 2014	UNIVERSAL	UNIVERSAL	4 UN	R\$ 110,00	440,00
1010	PARABRISA. RENAULT MASTER 2014	AUTOGLASS	AUTOGLASS	2 UN	R\$ 190,00	380,00
1011	PASTILHA FREIO DIANT. RENAULT MASTER 2014	FRASLE	FRASLE	8 UN	R\$ 15,00	120,00
1014	ROLAMENTO RODA DIANT. RENAULT MASTER 2014	TIMKEN	TIMKEN	10 UN	R\$ 55,00	550,00
1015	SENSOR. RENAULT MASTER 2014	LNG	LNG	5 UN	R\$ 55,00	275,00
1016	TURBINA MASTER 2014	MAHLE	MAHLE	2 UN	R\$ 550,00	1.100,00
1021	BATERIA 100 AMP	MOURA	MOURA	75 UN	R\$ 392,00	29.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 596.311,94	

LAZARINI AZEVEDO LTDA - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 18.142.954/0001-02 - Endereço: Travessa Pedro Gomes - CEP: 68371105 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 3515-1205

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0145	LANTERNA DIANTEIRA P/CHOQUE L200 TRITON	DFB	DFB	12 UN	R\$ 87,61	1.051,32
0171	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO L200 TRITON	DLZ	DLZ	24 UN	R\$ 108,52	2.604,48
0204	AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS VOLARE	Allen	Allen	16 UN	R\$ 384,16	6.146,56
0333	EMBREAGEM VISCOSA CAÇAMBA 13.180	Modefer	Modefer	4 UN	R\$ 754,60	3.018,40
0401	BOMBA DE COMBUSTÍVEL CAÇAMBA 26.280	Bosch	Bosch	4 UN	R\$ 292,04	1.168,16
0407	BUCHA DO ESTABILIZADOR CAÇAMBA 26.280	Rei	Rei	17 UN	R\$ 31,36	533,12
0423	DIAFRAGMA FREIO CAÇAMBA 26.280	Rei	Rei	8 UN	R\$ 49,00	392,00
0428	FAROL CAÇAMBA 26.280	Orgus	Orgus	4 UN	R\$ 256,42	1.025,68
0433	INTERNOERRUPTOR FREIO MT CAÇAMBA 26.280	3RHO	3RHO	5 UN	R\$ 245,00	1.225,00
0439	KIT PARAFUSO RODA CAÇAMBA 26.280	Rodafuso	Rodafuso	17 UN	R\$ 225,40	3.831,80
0451	PALHETA DO LIMPADOR CAÇAMBA 26.280	Dyna	Dyna	8 UN	R\$ 78,40	627,20
0455	PONTEIRA DO CARDAN CAÇAMBA 26.280	Stahl	Stahl	5 UN	R\$ 294,00	1.470,00
0456	PORCA DO CUBO CAÇAMBA 26.280	Ciser	Ciser	8 UN	R\$ 73,50	588,00
0462	REPARO EIXO S CAÇAMBA 26.280	LNG	LNG	8 UN	R\$ 127,40	1.019,20
0490	AMORTECEDOR CAÇAMBA 2629	Cofap	Cofap	8 UN	R\$ 686,00	5.488,00
0495	BOMBA DE COMBUSTÍVEL CAÇAMBA 2629	Bosch	Bosch	3 UN	R\$ 470,40	1.411,20

0505	CONJ. VALVULA COMANDO MARCHA CAÇAMBA 2629	Eaton	Eaton	3 UN	R\$ 822,22	2.466,66
0511	COXIM TRASEIRO MT CAÇAMBA 2629	Rei	Rei	7 UN	R\$ 132,30	926,10
0512	CRUZETA CARDAN CAÇAMBA 2629	Stahl	Stahl	7 UN	R\$ 135,24	946,68
0513	CRUZETA DO ENTRE EIXO CAÇAMBA 2629	Stahl	Stahl	7 UN	R\$ 147,00	1.029,00
0514	ROLAMENTO CARDAN CAÇAMBA 2629	SKF	SKF	8 UN	R\$ 196,00	1.568,00
0520	FLANGE CAMBIO CAÇAMBA 2629	Stahl	Stahl	5 UN	R\$ 423,36	2.116,80
0533	MANIVELA DO VIDRO CAÇAMBA 2629	Universal	Universal	4 UN	R\$ 19,60	78,40
0543	PORCA DE RODA CAÇAMBA 2629	Ciser	Ciser	22 UN	R\$ 26,46	582,12
0559	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO CAÇAMBA 2629	SKF	SKF	7 UN	R\$ 103,88	727,16
0560	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO INTERNO CAÇAMBA 2629	SKF	SKF	7 UN	R\$ 104,86	734,02
0572	VALVULA 4 VIAS CAÇAMBA 2629	Knorr	Knorr	4 UN	R\$ 420,42	1.681,68
0578	CHAVE SETA COMPLETA	Marilia	Marilia	3 UN	R\$ 274,40	823,20
0579	CHAVE SETA COMPLETA CAÇAMBA 2629	Marilia	Marilia	3 UN	R\$ 308,70	926,10
0595	FILTRO DE COMBUSTIVEL VOYAGE 2011	Mahle	Mahle	5 UN	R\$ 24,50	122,50
0596	FILTRO LUBRIFICANTE VOYAGE 2011	Mahle	Mahle	5 UN	R\$ 15,68	78,40
0597	JUNIDADETA DO CABEÇOTE VOYAGE 2011	Sabó	Sabó	3 UN	R\$ 56,84	170,52
0603	LONA DE FREIO VOYAGE 2011	Frasle	Frasle	6 JG	R\$ 50,96	305,76
0613	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO	TRW	TRW	4 UN	R\$ 73,50	294,00
0614	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO VOYAGE 2011	TRW	TRW	4 UN	R\$ 117,60	470,40
0621	BATENTE INFERIOR RANGER XLT 2011	Jahu	Jahu	4 UN	R\$ 86,24	344,96
0635	CILINDRO RODA RANGER XLT 2011	TRW	TRW	4 UN	R\$ 127,40	509,60
0653	PISCA RANGER XLT 2011	Depo	Depo	4 UN	R\$ 114,66	458,64
0659	RETENTOR PINHAO RANGER XLT 2011	Arca	Arca	5 UN	R\$ 137,20	686,00
0660	RETROVISOR LD/LE RANGER XLT 2011	Metagal	Metagal	4 UN	R\$ 784,00	3.136,00
0662	ROLAMENTO POLIA TENSORA AR COND.	SKF	SKF	5 UN	R\$ 98,00	490,00
0670	BANDEJA LD DOBLO	ASH	ASH	2 UN	R\$ 392,00	784,00
0671	BANDEJAS LE DOBLO	ASH	ASH	2 UN	R\$ 323,40	646,80
0690	DISCO DE FREIO SÓLIDO DOBLO	Fremax	Fremax	4 JG	R\$ 147,00	588,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 55.291,62	

N. R. DA SILVA - EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.837.895/0001-90 - Endereço: Travessa Pedro Gomes - CEP: 68371105 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 3515-7455

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ANEIS MOTOR F4000	MALHE	MALHE	12 JG	R\$ 17,64	211,68
0004	BARRA DIREÇÃO COMPLETA F4000	ZUCOLLO	ZUCOLLO	3 UN	R\$ 788,90	2.366,70
0006	BIELETA F4000	LONIL	LONIL	26 UN	R\$ 24,50	637,00
0010	BRONZINA DE BIELA F4000	MALHE	MALHE	14 JG	R\$ 44,10	617,40
0011	BRONZINA DE MANCAL F4000	MALHE	MALHE	14 JG	R\$ 98,00	1.372,00
0013	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM F4000	COFAP	COFAP	6 UN	R\$ 83,30	499,80
0023	JOGO DE LONA DE FREIO F4000	FRASLE	FRASLE	14 JG	R\$ 60,36	845,04
0026	KIT DE EMBREAGEM F4000	LUK	LUK	4 UN	R\$ 675,12	2.700,48
0047	SEMI-EIXO DIANTEIRA F4000	SPICE	SPICE	4 UN	R\$ 382,20	1.528,80
0048	SEMI-EIXO TRASEIRA F4000	SPICE	SPICE	4 UN	R\$ 245,00	980,00
0052	TURBINA F4000	BORG WARNEER	BORG WARNEER	3 UN	R\$ 735,00	2.205,00
0058	BICO INJETOR HILUX ATÉ 2015	DENSO	DENSO	4 UN	R\$ 2.386,59	9.546,36
0097	TURBINA HILUX	MANDO	MANDO	1 UN	R\$ 117,60	117,60
0104	ALTERNADOR L200 TRITON	AUTOTEC	AUTOTEC	8 UN	R\$ 924,86	7.398,88
0112	BOMBA OLEO L200 TRITON	MANDO	MANDO	12 UN	R\$ 853,79	10.245,48
0142	HIDROVACUO FREIO L200 TRITON	ROC	ROC	13 UN	R\$ 655,13	8.516,69
0143	JUNIDADETA HOMOCINÉTICA L. RODA L200 TRITON	ROC	ROC	24 UN	R\$ 251,62	6.038,88
0144	KIT. DE EMBREAGEM L200 TRITON	LUK	LUK	12 UN	R\$ 1.072,73	12.872,76
0149	PARA-BRISA L200 TRITON	BENSO	BENSO	10 UN	R\$ 877,10	8.771,00
0153	RADIADOR L200 TRITON	VISCONDE	VISCONDE	11 UN	R\$ 1.002,99	11.032,89

0164	SEMI EIXO DIANTEIRO COMPLETO L200 TRITON	ROC	ROC	18 UN	R\$ 947,91	17.062,38
0167	SETOR DE DIREÇÃO L200 TRITON	YOKOMITSO	YOKOMITSO	9 UN	R\$ 1.835,32	16.517,88
0173	TURBINA L200 TRITON	MANDO	MANDO	8 UN	R\$ 2.084,06	16.672,48
0185	KIT DE EMBREAGEM IVECO 70C17 2012	LUK	LUK	5 UN	R\$ 574,31	2.871,55
0199	KIT DISTRIBUIÇÃO IVECO 70C17 2012	ANROI	ANROI	5 UN	R\$ 1.967,08	9.835,40
0226	CUICA DE FREIO ONIBUS VOLARE	LNG	LNG	16 UN	R\$ 866,32	13.861,12
0235	KIT DE EMBREAGEM ONIBUS VOLARE	LUK	LUK	4 UN	R\$ 301,84	1.207,36
0242	PARABRISA ONIBUS VOLARE	BENSO	BENSO	4 UN	R\$ 622,30	2.489,20
0253	TAMBOR DE FREIO ONIBUS VOLARE	LNG	LNG	16 UN	R\$ 225,40	3.606,40
0256	TURBINA ONIBUS VOLARE	BORG WARNEER	BORG WARNEER	4 UN	R\$ 795,76	3.183,04
0286	MOLA D/T ONIBUS VOLKSBUS 15190	FABRINI	FABRINI	14 UN	R\$ 37,24	521,36
0289	RADIADOR ONIBUS VOLKSBUS 15190	VISCONDE	VISCONDE	3 UN	R\$ 701,68	2.105,04
0299	TAMBOR FREIO TRAS.EIRA ONIBUS VOLKSBUS 15190	MDS	MDS	8 UN	R\$ 338,10	2.704,80
0320	COROA E PINHÃO CAÇAMBA 13.180	MERITOR	MERITOR	4 UN	R\$ 901,60	3.606,40
0347	LONA DE FREIO TRASEIRO CAÇAMBA 13.180	LONA FLEX	LONA FLEX	16 JG	R\$ 392,00	6.272,00
0354	MOLA 1 CAÇAMBA 13.180	FABRINI	FABRINI	5 UN	R\$ 629,16	3.145,80
0357	PARABRISA CAÇAMBA 13.180	BENSO	BENSO	3 UN	R\$ 1.078,00	3.234,00
0360	RADIADOR CAÇAMBA 13.180	VISCONDE	VISCONDE	3 UN	R\$ 2.233,12	6.699,36
0380	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO CAÇAMBA 13.180	FRUM	FRUM	6 UN	R\$ 642,88	3.857,28
0381	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAÇAMBA 13.180	FRUM	FRUM	6 UN	R\$ 678,16	4.068,96
0391	VALVULA PEDAL CAÇAMBA 13.180	LNG	LNG	5 UN	R\$ 651,70	3.258,50
0400	BOMBA D ÁGUA CAÇAMBA 26.280	URBA	URBA	5 UN	R\$ 882,00	4.410,00
0403	BOMBA HIDRÁULICA CAÇAMBA 26.280	ZF	ZF	4 UN	R\$ 1.254,40	5.017,60
0406	BUCHA DO EIXO V CAÇAMBA 26.280	ZUCOLLO	ZUCOLLO	8 UN	R\$ 154,84	1.238,72
0408	BUCHA DO TIRANTE CAÇAMBA 26.280	REI	REI	12 UN	R\$ 176,40	2.116,80
0411	CILINDRO AUX EMBREAGEM CAÇAMBA 26.280	VARGA	VARGA	5 UN	R\$ 196,00	980,00
0412	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CAÇAMBA 26.280	VARGA	VARGA	5 UN	R\$ 248,92	1.244,60
0415	CORREIA DO VENTILADOR CAÇAMBA 26.280	CONTINENTAL	CONTINENTAL	6 UN	R\$ 284,20	1.705,20
0416	COXIM DIANTEIRO MT CAÇAMBA 26.280	REI	REI	6 UN	R\$ 294,00	1.764,00
0417	COXIM INF CABINE CAÇAMBA 26.280	REI	REI	8 UN	R\$ 196,00	1.568,00
0422	CUICA DE FREIO CAÇAMBA 26.280	LNG	LNG	8 UN	R\$ 470,40	3.763,20
0424	ELETROVENTILADOR CAÇAMBA 26.280	BOSCH	BOSCH	3 UN	R\$ 588,00	1.764,00
0429	FLANGE CAMBIO CAÇAMBA 26.280	REI	REI	5 UN	R\$ 658,56	3.292,80
0432	HELICE DO MOTOR CAÇAMBA 26.280	MODEFER	MODEFER	5 UN	R\$ 1.078,00	5.390,00
0438	KIT DIFERENCIAL CAÇAMBA 26.280	MERITOR	MERITOR	4 UN	R\$ 7.341,29	29.365,16
0441	LONA DE FREIO CAÇAMBA 26.280	COFAP	COFAP	12 JG	R\$ 230,30	2.763,60
0445	MAQUINA DO VIDRO CAÇAMBA 26.280	UNIVERSAL	UNIVERSAL	4 UN	R\$ 215,60	862,40
0446	MOLA 1 CAÇAMBA 26.280	FABRINI	FABRINI	8 UN	R\$ 596,82	4.774,56
0454	POLIA TENSORA CAÇAMBA 26.280	ROLT	ROLT	5 UN	R\$ 142,10	710,50
0460	REPARO DE VALVULA CAÇAMBA 26.280	LNG	LNG	5 UN	R\$ 270,48	1.352,40
0461	REPARO DO SERVO EMBREAGEM CAÇAMBA 26.280	LNG	LNG	5 UN	R\$ 431,20	2.156,00
0467	RETENTOR RODATRASEIROEIRO CAÇAMBA 26.280	SABO	SABO	14 UN	R\$ 83,30	1.166,20
0468	RETENTORTRASEIROEIRO MT CAÇAMBA 26.280	SABO	SABO	5 UN	R\$ 208,74	1.043,70
0471	ROLAMENTO LATERAL COROA CAÇAMBA 26.280	FAG	FAG	8 UN	R\$ 215,60	1.724,80
0474	ROLAMENTO RODATRASEIROEIRO EXTERNO CAÇAMBA 26.280	FAG	FAG	14 UN	R\$ 151,90	2.126,60
0475	ROLAMENTO RODATRASEIROEIRO INTERNO	FAG	FAG	14 UN	R\$ 135,24	1.893,36
0477	SAPATA DE FREIO CAÇAMBA 26.280	LNG	LNG	14 UN	R\$ 180,32	2.524,48
0478	SEMI EIXO CAÇAMBA 26.280	GIMACCO	GIMACCO	4 UN	R\$ 1.355,86	5.423,44
0482	TERMINAL DE DIREÇÃO CAÇAMBA 26.280	NAKATA	NAKATA	6 UN	R\$ 180,32	1.081,92
0483	TURBINA CAÇAMBA 26.280	BORG WANEER	BORG WANEER	4 UN	R\$ 3.294,17	13.176,68
0487	VALVULA RELÉ CAÇAMBA 26.280	LNG	LNG	5 UN	R\$ 245,00	1.225,00
0489	ALTERNADOR CAÇAMBA 2629	ZEM	ZEM	4 UN	R\$ 98,00	392,00

0494	BOMBA D AGUA CAÇAMBA 2629	URBA	URBA	3 UN	R\$ 392,00	1.176,00
0497	BOMBA HIDRÁULICA CAÇAMBA 2629	ZF	ZF	3 UN	R\$ 1.667,43	5.002,29
0500	BUCHA TIRANTE V CAÇAMBA 2629	REI	REI	12 UN	R\$ 179,34	2.152,08
0501	CATRACA DE FREIO CAÇAMBA 2629	LNG	LNG	8 UN	R\$ 294,00	2.352,00
0502	CENTRO DE RODA CAÇAMBA 2629	BRAS RODA	BRAS RODA	8 UN	R\$ 329,28	2.634,24
0503	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CAÇAMBA 2629	VARGA	VARGA	4 UN	R\$ 252,84	1.011,36
0506	COROA E PINHÃO CAÇAMBA 2629	MERITOR	MERITOR	3 UN	R\$ 2.224,59	6.673,77
0507	CORREIA DO VENTILADOR CAÇAMBA 2629	CONTINENTAL	CONTINENTAL	5 UN	R\$ 234,22	1.171,10
0517	EMBREAGEM VISCOSA CAÇAMBA 2629	MODEFER	MODEFER	4 UN	R\$ 1.082,37	4.329,48
0518	ESPELHO RETROVISOR CAÇAMBA 2629	BEPO	BEPO	6 JG	R\$ 294,00	1.764,00
0519	FAROL CAÇAMBA 2629	ORGUS	ORGUS	6 UN	R\$ 49,00	294,00
0521	FLANGE PINHÃO CAÇAMBA 2629	REI	REI	5 UN	R\$ 315,56	1.577,80
0522	HELICE DO MOTOR CAÇAMBA 2629	MODEFER	MODEFER	4 UN	R\$ 658,56	2.634,24
0526	KIT DE EMBREAGEM CAÇAMBA 2629	SACHS	SACHS	5 UN	R\$ 2.124,63	10.623,15
0527	KIT DO DIFERENCIAL CAÇAMBA 2629	MERITOR	MERITOR	4 UN	R\$ 976,08	3.904,32
0534	MAQUINA DO VIDRO CAÇAMBA 2629	UNIVERSAL	UNIVERSAL	5 UN	R\$ 147,00	735,00
0535	MOLA CUICA CAÇAMBA 2629	LNG	LNG	8 UN	R\$ 39,20	313,60
0538	MT DE PARTIDA CAÇAMBA 2629	ZM	ZM	4 UN	R\$ 592,90	2.371,60
0542	PONTEIRA CARDAN CAÇAMBA 2629	REI	REI	5 UN	R\$ 277,34	1.386,70
0545	RADIADOR CAÇAMBA 2629	VISCONDE	VISCONDE	4 UN	R\$ 493,26	1.973,04
0548	REPARO DE VALVULA CAÇAMBA 2629	LNG	LNG	5 UN	R\$ 289,10	1.445,50
0550	RESERVATÓRIO DE ÁGUA CAÇAMBA 2629	GONEL	GONEL	3 UN	R\$ 238,14	714,42
0555	RETENTOR TRASEIRO MT CAÇAMBA 2629	SABO	SABO	5 UN	R\$ 119,56	597,80
0556	ROLAMENTO DE CENTRO CARDAN CAÇAMBA 2629	FAG	FAG	5 UN	R\$ 161,70	808,50
0565	SAPATA DE FREIO CAÇAMBA 2629	LNG	LNG	14 UN	R\$ 136,22	1.907,08
0567	SERVO DE EMBREAGEM CAÇAMBA 2629	LNG	LNG	4 UN	R\$ 843,19	3.372,76
0573	VALVULA DE NEUTRO CAÇAMBA 2629	LNG	LNG	3 UN	R\$ 259,70	779,10
0574	VALVULA DESCARGA RAPIDA CAÇAMBA 2629	LNG	LNG	5 UN	R\$ 126,42	632,10
0575	VALVULA PEDAL CAÇAMBA 2629	LNG	LNG	5 UN	R\$ 401,80	2.009,00
0581	AMORTECEDOR DIANTEIRO VOYAGE 2011	ALLEN	ALLEN	4 UN	R\$ 245,00	980,00
0582	AMORTECEDOR TRASEIRO VOYAGE 2011	ALLEN	ALLEN	4 UN	R\$ 176,40	705,60
0586	BOMBA D AGUA VOYAGE 2011	URBA	URBA	4 UN	R\$ 147,00	588,00
0587	CABEÇOTE DO MOTOR VOYAGE 2011	VWC	VWC	3 UN	R\$ 1.666,00	4.998,00
0588	CABO DE EMBREAGEM VOYAGE 2011	CABOVEL	CABOVEL	4 UN	R\$ 156,80	627,20
0602	KIT DE EMBREAGEM VOYAGE 2011	LUK	LUK	3 UN	R\$ 65,55	196,65
0604	MOTOR DO VENTILADOR VOYAGE 2011	CEMAK	CEMAK	3 UN	R\$ 371,67	1.115,01
0605	PARABRISA VOYAGE 2011	BENSO	BENSO	3 UN	R\$ 431,20	1.293,60
0617	AMORTECEDOR TRASEIRO RANGER XLT 2011	COFAP	COFAP	6 UN	R\$ 460,60	2.763,60
0618	ATUADOR EMBREAGEM RANGER XLT 2011	SACHS	SACHS	4 UN	R\$ 441,00	1.764,00
0619	BANDEJA RANGER XLT 2011	AMORTEX	AMORTEX	6 UN	R\$ 392,00	2.352,00
0622	BICO INJETOR RANGES 2011	BOSCH	BOSCH	10 UN	R\$ 1.764,00	17.640,00
0623	BIELETA RANGER XLT 2011	NAKATA	NAKATA	6 UN	R\$ 93,10	558,60
0625	BORRACHA TIRANTE SUSP. C/ TECNIL RANGER XLT 2011	SKIP	SKIP	10 UN	R\$ 68,60	686,00
0626	BUCHA ARTIC. DIANT RANGER XLT 2011	SKIP	SKIP	7 UN	R\$ 107,80	754,60
0630	BUCHA TENSOR DIANTEIRARANGER XLT 2011	SKIP	SKIP	12 UN	R\$ 49,00	588,00
0631	BUCHA TRASEIRA RANGER XLT 2011	SKIP	SKIP	10 UN	R\$ 63,70	637,00
0634	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM RANGER XLT 2011	SKF	SKF	4 UN	R\$ 392,00	1.568,00
0638	CORREIA COM. VALV 30MM 118 D RANGER XLT 2011	ANROI	ANROI	4 UN	R\$ 137,20	548,80
0640	COXIM CAMBIO RANGER XLT 2011	SKIP	SKIP	4 UN	R\$ 392,00	1.568,00
0641	CUBO DE RODA RANGER XLT 2011	ASH	ASH	3 UN	R\$ 799,68	2.399,04
0645	JUNIDADETA HOMOCINÉTICA COMPLETA RANGER XLT 2011	ROC	ROC	6 KIT	R\$ 846,72	5.080,32
0646	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO RANGER XLT 2011	SKIP	SKIP	6 KIT	R\$ 98,00	588,00
0649	MOLA PASTILHA RANGER XLT 2011	PATRAL	PATRAL	6 KIT	R\$ 42,14	252,84

0656	PONTEIRA HOMOC. COMPLETA RANGER XLT 2011	AUTOTEC	AUTOTEC	3 UN	R\$ 865,34	2.596,02
0658	REPARO CIL. MESTRE DUPLO RANGER XLT 2011	VARGA	VARGA	4 JG	R\$ 307,72	1.230,88
0661	ROLAMENTO PINHAO RANGER XLT 2011	FAG	FAG	4 UN	R\$ 166,60	666,40
0663	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT. RANGER XLT 2011	ROLT	ROLT	5 UN	R\$ 263,14	1.315,70
0664	SAPATA FREIO C/ LONA RANGER XLT 2011	JURID	JURID	8 JG	R\$ 210,70	1.685,60
0666	TERMINAL DIR. RANGER XLT 2011	DLZ	DLZ	5 UN	R\$ 88,20	441,00
0667	AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 488,04	1.952,16
0668	AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO	ALLEN	ALLEN	4 UN	R\$ 403,76	1.615,04
0669	ATUADOR DE EMBREAGEM DOBLO	ASH	ASH	3 UN	R\$ 315,56	946,68
0672	BARRA OSCILANTE DE DIREÇÃO DOBLO	FIAT	FIAT	2 UN	R\$ 78,40	156,80
0676	BOMBA DE COMBUSTÍVEL DOBLO	BOSCH	BOSCH	2 UN	R\$ 373,38	746,76
0680	BUCHA DO EIXO TRASEIRO DOBLO	MOBENSANI	MOBENSANI	5 UN	R\$ 98,00	490,00
0682	CABOS DE VELAS DOBLO	DELPHI	DELPHI	4 JG	R\$ 173,46	693,84
0683	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA DOBLO	TRW	TRW	1 UN	R\$ 1.078,00	1.078,00
0687	COXIM DO MOTOR SUPERIOR LD) DOBLO	AXIO	AXIO	3 UN	R\$ 196,00	588,00
0688	COXIM DO MOTOR SUPERIOR LE DOBLO	AXIO	AXIO	3 UN	R\$ 180,32	540,96
0692	FAROL LD DOBLO DOBLO	ORGUS	ORGUS	1 UN	R\$ 459,62	459,62
0693	FAROL LE DOBLO DOBLO	ORGUS	ORGUS	1 UN	R\$ 460,60	460,60
0694	FECHADURA DE PORTAS LADO D DOBLO	UNIVERSAL	UNIVERSAL	1 UN	R\$ 264,60	264,60
0695	FECHADURA DE PORTAS LADO E DOBLO	UNIVERSAL	UNIVERSAL	1 UN	R\$ 264,60	264,60
0702	JUNIDADETA HOMOCINÉTICA COM COIFA DOBLO	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 147,00	588,00
0703	KIT DE EMBREAGEM DOBLO	LUK	LUK	2 KIT	R\$ 313,60	627,20
0705	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRO DOBLO	NAKATA	NAKATA	4 KIT	R\$ 137,20	548,80
0706	KIT TRAMBULADOR DOBLO	KIT&CIA	KIT&CIA	4 KIT	R\$ 117,60	470,40
0713	MAÇANETA EXTERNA DOBLO	UNIVERSAL	UNIVERSAL	2 UN	R\$ 156,80	313,60
0715	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA DOBLO	UNIVERSAL	UNIVERSAL	2 UN	R\$ 186,20	372,40
0716	MOLA DIANTEIRAS DOBLO	COFAP	COFAP	4 JG	R\$ 264,60	1.058,40
0717	MOLA TRASEIRA DOBLO	COFAP	COFAP	4 JG	R\$ 646,80	2.587,20
0719	PALHETA TRASEIRA DOBLO	DYNA	DYNA	2 JG	R\$ 39,20	78,40
0726	PROTETOR DE CARTER DOBLO	DHF	DHF	2 UN	R\$ 117,60	235,20
0727	RADIADOR DE ÁGUA DOBLO	VISCONDE	VISCONDE	1 UN	R\$ 274,40	274,40
0729	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA DOBLO	SKF	SKF	4 UN	R\$ 147,00	588,00
0730	SAPATA FREIO DOBLO	FRASLE	FRASLE	6 JG	R\$ 117,60	705,60
0733	TAMBOR TRASEIROS DOBLO	MDS	MDS	6 JG	R\$ 117,60	705,60
0734	TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO	FIAT	FIAT	1 UN	R\$ 539,00	539,00
0735	TENSOR CORREIA DENTADA DOBLO	ROLT	ROLT	3 UN	R\$ 98,00	294,00
0738	TRANSFORMADOR DE IGNIÇÃO DOBLO	FIAT	FIAT	2 UN	R\$ 176,40	352,80
0740	VIDRO DE PORTA LADO D DOBLO	BENSO	BENSO	1 UN	R\$ 392,00	392,00
0741	VIDRO DE PORTA LADO E DOBLO	BENSO	BENSO	2 UN	R\$ 352,80	705,60
0742	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIORINO	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 333,20	1.332,80
0743	AMORTECEDOR TRASEIRO FIORINO	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 372,40	1.489,60
0744	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIORINO	COFAP	COFAP	8 KIT	R\$ 78,40	627,20
0745	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO FIORINO	COFAP	COFAP	8 KIT	R\$ 66,64	533,12
0757	RADIADOR FIORINO	VISCONDE	VISCONDE	2 UN	R\$ 261,66	523,32
0758	PASTILHA DE FREIO FIORINO	JURID	JURID	8 JG	R\$ 58,80	470,40
0765	KIT DE EMBREAGEM FIORINO	LUK	LUK	2 KIT	R\$ 233,24	466,48
0767	KIT DO MOTOR FIORINO	MALHE	MALHE	2 KIT	R\$ 2.254,00	4.508,00
0768	JUNIDADETA DO MOTOR FIORINO	SABO	SABO	2 JG	R\$ 154,84	309,68
0772	JUNIDADETA HOMOCINÉTICA FIORINO	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 117,60	470,40
0774	DISCO DE FREIO FIORINO	MDS	MDS	8 UN	R\$ 39,20	313,60
0775	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO FIORINO	TRW	TRW	8 UN	R\$ 58,80	470,40
0778	CUBO RODA DIANT. FIORINO	HIPPER FREIO	HIPPER FREIO	4 UN	R\$ 54,88	219,52
0779	PARABRISA FIORINO	BENSO	BENSO	2 UN	R\$ 225,40	450,80
0780	RADIADOR FIORINO.	VISCONDE	VISCONDE	2 UN	R\$ 186,20	372,40
0781	TAMBOR DE FREIO TRAS. FIORINO	MDS	MDS	4 UN	R\$ 107,80	431,20

0783	LONA DE FREIO C/ SAPATA MÃO FURGAO IVECO 2011	FRASLE	FRASLE	6 UN	R\$ 196,00	1.176,00
0784	ROLAMENTO DE CENTRO FURGAO IVECO 2011	FAG	FAG	2 UN	R\$ 147,00	294,00
0786	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA FURGAO IVECO 2011	HIPPER FREIOS	HIPPER FREIOS	2 UN	R\$ 117,60	235,20
0791	CRUZETA CARDAM FURGAO IVECO 2011	NAKATA	NAKATA	4 UN	R\$ 68,60	274,40
0792	LUVA CARDAM FURGAO IVECO 2011	LNG	LNG	4 UN	R\$ 186,20	744,80
0793	PONTEIRA CARDAM COMPLETA FURGAO IVECO 2011	LNG	LNG	4 UN	R\$ 147,00	588,00
0803	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM FURGAO IVECO 2011	SKF	SKF	2 UN	R\$ 539,00	1.078,00
0804	KIT DISTRIBUIÇÃO FURGAO IVECO 2011	ANROI	ANROI	1 UN	R\$ 1.764,00	1.764,00
0805	BOMBA TRANSFERENCIA FURGAO IVECO 2011	INDISA	INDISA	1 UN	R\$ 539,00	539,00
0808	AMORTECEDOR DIANT. GOL G5 2010	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 382,20	1.528,80
0809	AMORTECEDOR TRAS. GOL G5 2010	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 196,00	784,00
0810	BANDEJA SUSPENSÃO GOL G5 2010	COFAP	COFAP	4 UN	R\$ 186,20	744,80
0818	CORREIA DO AR CONDIC. GOL G5 2010	CONTINENTAL	CONTINENTAL	2 UN	R\$ 39,20	78,40
0821	FILTRO DE AR GOL G5 2010	WEGA	WEGA	6 UN	R\$ 14,70	88,20
0824	JUNIDADETA DO CABEÇOTE GOL G5 2010	SABO	SABO	1 UN	R\$ 39,20	39,20
0827	KIT AMORT. DIANT. GOL G5 2010	COFAP	COFAP	6 UN	R\$ 41,16	246,96
0828	KIT AMORT. TRAS. GOL G5 2010	COFAP	COFAP	6 UN	R\$ 27,44	164,64
0831	MOTOR DO VENTILADOR GOL G5 2010	BOSCH	BOSCH	2 UN	R\$ 245,00	490,00
0838	TAMBOR DE FREIO GOL G5 2010	HIPPER FREIO	HIPPER FREIO	4 UN	R\$ 68,60	274,40
0843	LONA DE FREIO C/ SAPATA MÃO IVECO 2013	FRASLE	FRASLE	12 UN	R\$ 127,40	1.528,80
0844	ROLAMENTO DE CENTRO IVECO 2013	REI	REI	7 UN	R\$ 176,40	1.234,80
0848	AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO 2013	COFAP	COFAP	12 UN	R\$ 254,80	3.057,60
0849	AMORTECEDOR TRASEIRO IVECO 2013	COFAP	COFAP	12 UN	R\$ 294,00	3.528,00
0852	LUVA CARDAM IVECO 2013	LNG	LNG	7 UN	R\$ 147,00	1.029,00
0853	PONTEIRA CARDAM COMPLETA IVECO 2013	LNG	LNG	7 UN	R\$ 245,00	1.715,00
0854	TERMINAL DE DIREÇÃO IVECO 2013	NAKATA	NAKATA	11 UN	R\$ 88,20	970,20
0855	BOMBA D AGUA IVECO 2013	URBA	URBA	6 UN	R\$ 245,00	1.470,00
0856	TAMBOR DE FREIO IVECO 2013	MDS	MDS	12 UN	R\$ 362,60	4.351,20
0862	BARRA DE DIREÇÃO IVECO 2013	ZUCOLO	ZUCOLO	4 UN	R\$ 450,80	1.803,20
0863	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM IVECO 2013	SKF	SKF	6 UN	R\$ 517,44	3.104,64
0866	TAMBOR FREIO TRASEIRO IVECO 2013	FRUM	FRUM	11 UN	R\$ 240,10	2.641,10
0869	AMORTECEDOR TRAS. MICROONIBUS AGRAL 2011	COFAP	COFAP	8 UN	R\$ 264,60	2.116,80
0871	BARRA DE DIREÇÃO MICROONIBUS AGRAL 2011	ZUCOLLO	ZUCOLLO	4 UN	R\$ 784,00	3.136,00
0872	BOMBA D AGUA MICROONIBUS AGRAL 2011	URBA	URBA	2 UN	R\$ 294,00	588,00
0877	BUCHA OLHAL BARRA ESTAB MICROONIBUS AGRAL 2011	REI	REI	21 UN	R\$ 39,20	823,20
0878	CABO DE MARCHA MICROONIBUS AGRAL 2011	CABOVEL	CABOVEL	4 UN	R\$ 107,80	431,20
0879	CATraca DE FREIO MICROONIBUS AGRAL 2011	LNG	LNG	8 UN	R\$ 44,10	352,80
0882	CHAVE DE SETA MICROONIBUS AGRAL 2011	MARILIA	MARILIA	4 UN	R\$ 99,96	399,84
0883	CILINDRO MESTRE EMB. MICROONIBUS AGRAL 2011	VARGA	VARGA	4 UN	R\$ 99,96	399,84
0886	CORREIA AR-CONDICIONADO MICROONIBUS AGRAL 2011	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4 UN	R\$ 29,40	117,60
0898	FILTRO DE AR EXT. MICROONIBUS AGRAL 2011	WEGA	WEGA	10 UN	R\$ 59,78	597,80
0899	FILTRO DE AR INT. MICROONIBUS AGRAL 2011	WEGA	WEGA	10 UN	R\$ 53,90	539,00
0908	MOLA DE SAPATA DE FREIO GDE. MICROONIBUS AGRAL 2011	MASTER	MASTER	14 UN	R\$ 8,03	112,42
0909	PALHETA DO LIMPADOR MICROONIBUS AGRAL 2011	DYNA	DYNA	4 UN	R\$ 20,58	82,32
0911	PONTEIRA DO CARDAN MICROONIBUS AGRAL 2011	REI	REI	3 UN	R\$ 117,60	352,80
0913	RETENTOR RODA DIANT. MICROONIBUS AGRAL 2011	SABO	SABO	6 UN	R\$ 17,64	105,84

0915	ROLAMENTO DE CENTRO MICROONIBUS AGRAL 2011	REI	REI	6 UN	R\$ 39,20	235,20
0916	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT. MICROONIBUS AGRAL 2011	FAG	FAG	6 UN	R\$ 50,96	305,76
0920	SAPATA DE FREIO MICROONIBUS AGRAL 2011	MASTER	MASTER	10 UN	R\$ 102,41	1.024,10
0928	AMORTECEDOR TRASEIRO RANGER XL 2013	COFAP	COFAP	6 UN	R\$ 58,80	352,80
0931	BARRA AXIAL RANGER XL 2013	VIEMAR	VIEMAR	5 UN	R\$ 58,80	294,00
0932	BATENTE INF. RANGER XL 2013	SKIP	SKIP	4 UN	R\$ 144,06	576,24
0935	BORRACHA TIRANTE SUSP. C/ TECNIL RANGER XL 2013	REI	REI	8 UN	R\$ 59,97	479,76
0944	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM RANGER XL 2013	SKF	SKF	3 UN	R\$ 58,80	176,40
0947	COROA E PINHAO RANGER XL 2013	SPICE	SPICE	3 UN	R\$ 71,54	214,62
0949	CORREIA POLY V RANGER XL 2013	GAYTS	GAYTS	6 UN	R\$ 29,40	176,40
0950	COXIM CAMBIO RANGER XL 2013	SKIP	SKIP	3 UN	R\$ 80,68	242,04
0953	EIXO BALANCEIRO RANGER XL 2013	MANDO	MANDO	2 UN	R\$ 19,60	39,20
0956	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO RANGER XL 2013	SKIP	SKIP	10 KIT	R\$ 58,80	588,00
0963	PISCA RANGER XL 2013	COFRAN	COFRAN	6 UN	R\$ 44,10	264,60
0964	PIVO SUSP. INF. RANGER XL 2013	NAKATA	NAKATA	6 UN	R\$ 35,28	211,68
0965	PIVO SUSP. SUP. RANGER XL 2013	NAKATA	NAKATA	6 UN	R\$ 35,28	211,68
0967	RADIADOR RANGER XL 2013	VALEO	VALEO	3 UN	R\$ 196,00	588,00
0969	RETENTOR PINHAO RANGER XL 2013	SABO	SABO	5 UN	R\$ 31,36	156,80
0971	ROLAMENTO PINHAO RANGER XL 2013	FAG	FAG	4 UN	R\$ 63,70	254,80
0973	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT. RANGER XL 2013	ROLT	ROLT	5 UN	R\$ 24,50	122,50
0975	TERMINAL DIR. RANGER XL 2013	NAKATA	NAKATA	8 UN	R\$ 37,24	297,92
0979	BICO INJETOR. RENAULT MASTER 2014	BOSCH	BOSCH	18 UN	R\$ 196,00	3.528,00
0983	BUCHA DA BANDEJA. RENAULT MASTER 2014	SKIP	SKIP	14 UN	R\$ 11,76	164,64
0984	BUCHA DA BANDEJA PEQUENA. RENAULT MASTER 2014	SKIP	SKIP	14 UN	R\$ 34,30	480,20
0987	CILINDRO AUXILIAR BEM. RENAULT MASTER 2014	RIKKO	RIKKO	5 UN	R\$ 107,80	539,00
0988	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM. RENAULT MASTER 2014	RIKKO	RIKKO	5 UN	R\$ 96,04	480,20
0994	COXIM CAMBIO. RENAULT MASTER 2014	SKIP	SKIP	3 UN	R\$ 44,10	132,30
0995	COXIM DO MOTOR. RENAULT MASTER 2014	SKIP	SKIP	12 UN	R\$ 44,10	529,20
0999	FAROL LE. RENAULT MASTER 2014	ORGUS	ORGUS	3 UN	R\$ 117,60	352,80
1000	FILTRO ACD. RENAULT MASTER 2014	WEGA	WEGA	10 UN	R\$ 11,76	117,60
1004	KIT AMORTECEDOR DIANT. RENAULT MASTER 2014	COFAP	COFAP	7 UN	R\$ 63,70	445,90
1005	KIT CORREIA DISTRIBUIÇÃO. RENAULT MASTER 2014	COFAP	COFAP	2 UN	R\$ 245,00	490,00
1006	KIT EMBREAGEM. RENAULT MASTER 2014	SACHS	SACHS	3 UN	R\$ 205,80	617,40
1007	LANTERNA TRASEIRA DIR. RENAULT MASTER 2014	COFRAN	COFRAN	3 UN	R\$ 196,00	588,00
1012	JOGO SAPATA C/ LONA TRAS. RENAULT MASTER 2014	JURID	JURID	8 JG	R\$ 58,80	470,40
1013	PIVO DE SUSPENSÃO. RENAULT MASTER 2014	NAKATA	NAKATA	10 UN	R\$ 53,70	537,00
1017	TERMINAL DE DIREÇÃO. RENAULT MASTER 2014	NAKATA	NAKATA	7 UN	R\$ 63,70	445,90
1019	BATERIA 80 AMP	BOSCH	BOSCH	38 UN	R\$ 392,00	14.896,00
1020	BATERIA 90 AMP	BOSCH	BOSCH	35 UN	R\$ 392,00	13.720,00
1022	BATERIA 150 AMP	BOSCH	BOSCH	40 UN	R\$ 470,40	18.816,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 594.404,98	

SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 34.925.161/0001-08 - Endereço: Novo Progresso - CEP: 68193000 - UF: PA - Município: - Telefone: (65) 99230-9393

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BICO INJETOR F4000	delphi	delphi	18 UN	R\$ 293,00	5.274,00
0007	BOMBA D ÁGUA F4000	idisa	idisa	3 UN	R\$ 27,00	81,00
0008	BOMBA DE COMBUSTÍVEL F4000	brosoil	brosoil	3 UN	R\$ 39,00	117,00

0009	BOMBA DE ÓLEO F4000	brosol	brosol	4 UN	R\$ 580,00	2.320,00
0012	CAIXA DE SATELITE COMPLETA F4000	maxgear	maxgear	4 UN	R\$ 2.034,00	8.136,00
0016	COROA E PINHÃO F4000	maxgear	maxgear	4 UN	R\$ 1.274,00	5.096,00
0017	CORREIA DO VENTILADOR F4000	continental	continental	11 UN	R\$ 72,50	797,50
0019	CRUZETA DO CARDAN F4000	nakata	nakata	16 UN	R\$ 39,00	624,00
0021	DISCO DE FREIO F4000	hipper freios	hipper freios	8 UN	R\$ 168,00	1.344,00
0022	HELICE F4000	frontier	frontier	4 UN	R\$ 141,00	564,00
0025	JUNIDADE MOTOR F4000	santa cruz	santa cruz	8 JG	R\$ 423,00	3.384,00
0027	KIT FREIO DE DISCO	freemax	freemax	8 UN	R\$ 90,00	720,00
0028	LUVA DO CARDAN F4000	patral	patral	12 UN	R\$ 185,00	2.220,00
0030	PASTILHA DE FREIO F4000	syl	syl	16 UN	R\$ 78,00	1.248,00
0031	PINO GUIA FREIO F4000	patral	patral	16 UN	R\$ 18,50	296,00
0032	PISTÃO C ANEL F4000	ks	ks	18 UN	R\$ 276,36	4.974,48
0033	PIVO INFERIOR F4000	perfect	perfect	8 UN	R\$ 145,00	1.160,00
0035	POLIA F4000	cobra	cobra	4 UN	R\$ 47,00	188,00
0039	RETENTOR TRAS MOTOR F4000	arca	arca	12 UN	R\$ 10,78	129,36
0040	ROLAMENTO DA COROA F4000	fag	fag	4 UN	R\$ 58,00	232,00
0042	ROLAMENTO DIANT PINHÃO F4000	fag	fag	4 UN	R\$ 274,40	1.097,60
0043	ROLAMENTO RODA TRAS EXTERIOR F4000	fag	fag	8 UN	R\$ 191,10	1.528,80
0045	ROLAMENTO TRAS PINHÃO F4000	fag	fag	4 UN	R\$ 182,00	728,00
0049	SUPORTE COM ROLAMENTO CARDAN F4000	patral	patral	4 UN	R\$ 139,16	556,64
0053	ALTERNADOR HILUX	zm	zm	1 UN	R\$ 690,00	690,00
0084	MOTOR DE PARTIDA HILUX	zm	zm	1 UN	R\$ 1.571,50	1.571,50
0098	AUTOMATICO HILUX	gaus	gaus	1 UN	R\$ 245,00	245,00
0099	INDUZIDO HILUX	zm	zm	1 UN	R\$ 254,80	254,80
0100	BOBINA CAMPO HILUX	gaus	gaus	1 UN	R\$ 189,00	189,00
0101	SUPORTE ESCOVA BOSCH HILUX	glaus	glaus	1 UN	R\$ 85,40	85,40
0102	POLIA ALTERNADOR HILUX	cobra	cobra	2 UN	R\$ 154,00	308,00
0103	REGULADOR HILUX	gaus	gaus	2 UN	R\$ 191,80	383,60
0126	COXIM DO CAMBIO L200 TRITON	nakata	nakata	6 UN	R\$ 320,00	1.920,00
0130	CUBO RODA DIANTEIRA L200 TRITON	nakata	nakata	16 UN	R\$ 671,00	10.736,00
0133	FAROL LADO DIEITO L200 TRITON	forluz	forluz	12 UN	R\$ 492,80	5.913,60
0134	FAROL LADO ESQUERDO L200 TRITON	forluz	forluz	12 UN	R\$ 503,30	6.039,60
0136	FILTRO ACD L200 TRITON	tecfil	tecfil	74 UN	R\$ 40,00	2.960,00
0137	FILTRO AR MOTOR L200 TRITON	wega	wega	74 UN	R\$ 54,20	4.010,80
0146	LANTERNA TRASEIRA LADO DIREITO L200 TRITON	wgr	wgr	10 UN	R\$ 198,30	1.983,00
0147	LANTERNA TRASEIRA LADO ESQUERDO L200 TRITON	wgr	wgr	10 UN	R\$ 198,30	1.983,00
0161	ROLAMENTO CARDAN L200 TRITON	pro	pro	16 UN	R\$ 165,00	2.640,00
0165	SENSOR DA CAIXA DE REDUÇÃO L200 TRITON	delphi	delphi	22 UN	R\$ 182,00	4.004,00
0177	ROLAMENTO DE CENTRO IVECO 70C17 2012	rei	rei	6 UN	R\$ 182,00	1.092,00
0178	TURBINA ONIBUS IVECO 2012	garret	garret	3 UN	R\$ 772,24	2.316,72
0179	BICO INJETOR IVECO 2012	delphi	delphi	16 UN	R\$ 960,00	15.360,00
0180	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA IVECO 70C17 2012	timkem	timkem	14 UN	R\$ 84,00	1.176,00
0181	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA	timkem	timkem	12 UN	R\$ 98,00	1.176,00
0182	ROLAMENTO EXTERNO RODA TRASEIRA IVECO 70C17 2012	timkem	timkem	12 UN	R\$ 102,00	1.224,00
0183	AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO 70C17 2012	perfect	perfect	14 UN	R\$ 189,00	2.646,00
0184	AMORTECEDOR TRASEIRO IVECO 70C17 2012	perfect	perfect	14 UN	R\$ 238,00	3.332,00
0186	CRUZETA CARDAM IVECO 70C17 2012	nakata	nakata	7 UN	R\$ 42,00	294,00
0188	PONTEIRA CARDAM COMPLETA IVECO 70C17 2012	rei	rei	7 UN	R\$ 411,60	2.881,20
0189	TERMINAL DE DIREÇÃO IVECO 70C17 2012	perfect	perfect	7 UN	R\$ 166,60	1.166,20
0190	BOMBA D AGUA IVECO 70C17 2012	idisa	idisa	6 UN	R\$ 2.100,00	12.600,00
0191	TAMBOR DE FREIO IVECO 70C17 2012	hipper freios	hipper freios	12 UN	R\$ 748,72	8.984,64
0194	FILTRO RACOR IVECO 70C17 2012	tecfil	tecfil	28 UN	R\$ 106,82	2.990,96
0195	FILTRO EXTERNO DE AR IVECO 70C17 2012	tecfil	tecfil	28 UN	R\$ 121,00	3.388,00

0196	FILTRO INTERNO DE AR IVECO 70C17 2012	tecfil	tecfil	28 UN	R\$ 98,00	2.744,00
0198	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM IVECO 70C17 2012	trw	trw	3 UN	R\$ 813,40	2.440,20
0200	BOMBA TRANSFERENCIA IVECO 70C17 2012	gaus	gaus	5 UN	R\$ 1.200,00	6.000,00
0205	BARRA DE DIREÇÃO ONIBUS VOLARE	zl	zl	8 UN	R\$ 380,00	3.040,00
0206	BICO INJETOR VOLARE	delphi	delphi	34 UN	R\$ 950,00	32.300,00
0207	BOMBA D AGUA ONIBUS VOLARE	idisa	idisa	4 UN	R\$ 380,00	1.520,00
0208	BORRACHA PARABRISA ONIBUS VOLARE	iabv	iabv	4 UN	R\$ 410,00	1.640,00
0209	BUCHA DO ESTABILIZADOR ONIBUS VOLARE	lonil	lonil	32 UN	R\$ 31,00	992,00
0211	BUCHA MOLA TRASEIRO ONIBUS VOLARE	lonil	lonil	40 UN	R\$ 158,00	6.320,00
0212	BUCHA OLHAL BARRA ESTAB ONIBUS VOLARE	bacuriti	bacuriti	40 UN	R\$ 32,00	1.280,00
0213	CABO DE MARCHA ONIBUS VOLARE	tuba	tuba	7 UN	R\$ 980,00	6.860,00
0214	CATraca DE FREIO ONIBUS VOLARE	lng	lng	14 UN	R\$ 280,00	3.920,00
0215	CENTRO DE RODA ONIBUS VOLARE	mlfj	mlfj	10 UN	R\$ 620,00	6.200,00
0216	CHAVE DE LUZ ONIBUS VOLARE	marilia	marilia	4 UN	R\$ 210,00	840,00
0217	CHAVE DE SETA ONIBUS VOLARE	marilia	marilia	4 UN	R\$ 398,00	1.592,00
0218	CILINDRO MESTRE EMB. ONIBUS VOLARE	trw	trw	8 UN	R\$ 398,00	3.184,00
0219	DISCO DE RODA DIANTEIRO VOLARE	hipper freios	hipper freios	8 UN	R\$ 320,00	2.560,00
0220	COLUNIDADE DE DIREÇÃO ONIBUS VOLARE	perfect	perfect	4 UN	R\$ 1.906,10	7.624,40
0221	CORREIA AR-CONDICIONADO ONIBUS VOLARE	continental	continental	10 UN	R\$ 86,00	860,00
0222	CORREIA VENTILADOR ONIBUS VOLARE	gate	gate	10 UN	R\$ 86,00	860,00
0223	COXIM DIANT. MT. ONIBUS VOLARE	nakata	nakata	16 UN	R\$ 183,00	2.928,00
0224	COXIM TRAS. MT. ONIBUS VOLARE	nakata	nakata	16 UN	R\$ 230,00	3.680,00
0225	CRUZETA DO CARDAN ONIBUS VOLARE	nakata	nakata	16 UN	R\$ 260,00	4.160,00
0227	DIAFRAGMA DE FREIO ONIBUS VOLARE	bins	bins	16 UN	R\$ 50,00	800,00
0228	FAROL ONIBUS VOLARE	forluz	forluz	8 UN	R\$ 176,40	1.411,20
0229	FILTRO COMB. ONIBUS VOLARE	wega	wega	30 UN	R\$ 95,00	2.850,00
0230	FILTRO COMB. RACOR ONIBUS VOLARE	tecfil	tecfil	30 UN	R\$ 93,10	2.793,00
0231	FILTRO DE AR EXTERNO ONIBUS VOLARE	tecfil	tecfil	30 UN	R\$ 84,00	2.520,00
0232	FILTRO DE AR INT. ONIBUS VOLARE	wega	wega	30 UN	R\$ 68,00	2.040,00
0233	FILTRO LUB. MT. CUMMINS ONIBUS VOLARE	wega	wega	30 UN	R\$ 70,00	2.100,00
0234	INTERRUPTOR PISCA ALERTA ONIBUS VOLARE	gaus	gaus	8 UN	R\$ 259,00	2.072,00
0236	LAMPADA H1 ONIBUS VOLARE	tesla	tesla	16 UN	R\$ 10,78	172,48
0237	LONA DE FREIO ONIBUS VOLARE	fras le	fras le	20 UN	R\$ 196,00	3.920,00
0238	LUVA DO CARDAN ONIBUS VOLARE	rei	rei	8 UN	R\$ 440,00	3.520,00
0239	MOLA DA SAPATA DE FREIO PEQ. ONIBUS VOLARE	master	master	24 UN	R\$ 34,00	816,00
0240	MOLA DE SAPATA DE FREIO GDE. ONIBUS VOLARE	master	master	20 UN	R\$ 20,00	400,00
0241	PALHETA DO LIMPADOR ONIBUS VOLARE	vetor	vetor	8 UN	R\$ 58,00	464,00
0243	PONTEIRA DO CARDAN ONIBUS VOLARE	spicer	spicer	8 UN	R\$ 406,50	3.252,00
0244	REBITE P/ LONA DE FREIO ONIBUS VOLARE	rebibras	rebibras	40 UN	R\$ 17,64	705,60
0245	RETENTOR RODA DIANTEIRA ONIBUS VOLARE	sabo	sabo	16 UN	R\$ 40,00	640,00
0246	RETENTOR RODA TRASEIRA ONIBUS VOLARE	sabo	sabo	16 UN	R\$ 70,00	1.120,00
0247	ROLAMENTO DE CENTRO ONIBUS VOLARE	nakata	nakata	8 UN	R\$ 295,00	2.360,00
0248	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXT. ONIBUS VOLARE	fag	fag	16 UN	R\$ 181,00	2.896,00
0249	ROLAMENTO RODA DIANEIRA INT. ONIBUS VOLARE	fag	fag	16 UN	R\$ 171,00	2.736,00
0250	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXT. ONIBUS VOLARE	timkem	timkem	16 UN	R\$ 205,80	3.292,80
0251	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INT. ONIBUS VOLARE	timkem	timkem	16 UN	R\$ 107,80	1.724,80
0252	SAPATA DE FREIO ONIBUS VOLARE	wiltec	wiltec	18 UN	R\$ 245,00	4.410,00
0254	SENSOR DA CORREIA ONIBUS VOLARE	rolt do brasil	rolt do brasil	10 UN	R\$ 445,00	4.450,00
0255	TERMINAL DE DIREÇÃO ONIBUS VOLARE	perfect	perfect	16 UN	R\$ 129,00	2.064,00
0257	VALVULA DA PORTA ONIBUS VOLARE	crifel	crifel	4 UN	R\$ 274,00	1.096,00
0258	AMORTECEDOR ONIBUS VOLKSBUS 15190	perfect	perfect	12 UN	R\$ 568,00	6.816,00

0259	BARRA DE DIREÇÃO ONIBUS VOLKSBUS 15190	perfect	perfect	2 UN	R\$ 1.000,00	2.000,00
0260	BICO INJETOR VOLKS 15190	delphi	delphi	18 UN	R\$ 2.000,00	36.000,00
0261	BARRA ESTAB. TRASEIRA ONIBUS VOLKSBUS 15190	perfect	perfect	2 UN	R\$ 770,00	1.540,00
0262	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO ONIBUS VOLKSBUS 15190	nakata	nakata	7 UN	R\$ 156,00	1.092,00
0264	BOMBA DE ÓLEO MOTOR ONIBUS VOLKSBUS 15190	brosol	brosol	4 UN	R\$ 350,00	1.400,00
0265	BRONZINA BIELA ONIBUS VOLKSBUS 15190	ks	ks	3 UN	R\$ 280,00	840,00
0266	BRONZINA MANCAL ONIBUS VOLKSBUS 15190	ks	ks	3 UN	R\$ 230,00	690,00
0267	CABEÇOTE FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS VOLKSBUS 15190	brc	brc	4 UN	R\$ 196,00	784,00
0268	CRUZETAS ONIBUS VOLKSBUS 15190	nakata	nakata	4 UN	R\$ 160,00	640,00
0269	CUICA DE FREIO ONIBUS VOLKSBUS 15190	bz	bz	4 UN	R\$ 568,00	2.272,00
0270	ENGRENAGEM SOLAR ONIBUS VOLKSBUS 15190	meritor	meritor	5 UN	R\$ 833,00	4.165,00
0271	ESTABILIZADOR (KIT) ONIBUS VOLKSBUS 15190	perfect	perfect	5 KIT	R\$ 165,00	825,00
0272	FARÓIS (JOGO) ONIBUS VOLKSBUS 15190	nino	nino	3 JG	R\$ 550,00	1.650,00
0273	FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS VOLKSBUS 15190	wega	wega	14 UN	R\$ 120,00	1.680,00
0274	FILTRO RACOR ONIBUS VOLKSBUS 15190	tecfil	tecfil	14 UN	R\$ 50,00	700,00
0275	FILTRO AR EXTERNO ONIBUS VOLKSBUS 15190	wega	wega	14 UN	R\$ 150,00	2.100,00
0276	FILTRO AR INTERNO ONIBUS VOLKSBUS 15190	tecfil	tecfil	14 UN	R\$ 50,00	700,00
0277	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS VOLKSBUS 15190	wega	wega	14 UN	R\$ 70,00	980,00
0278	JUNIDADE DO MOTOR ONIBUS VOLKSBUS 15190	sabo	sabo	3 UN	R\$ 650,00	1.950,00
0279	KIT CUÍCAS DE FREIO ONIBUS VOLKSBUS 15190	spicer	spicer	12 KIT	R\$ 700,00	8.400,00
0280	KIT DIFERENCIAL ONIBUS VOLKSBUS 15190	meritor	meritor	3 KIT	R\$ 4.700,00	14.100,00
0281	KIT DO MOTOR ONIBUS VOLKSBUS 15190]	ks	ks	4 KIT	R\$ 1.100,00	4.400,00
0282	KIT EMBREAGEM ONIBUS VOLKSBUS 15190	valeo	valeo	3 KIT	R\$ 5.800,00	17.400,00
0283	LANTERNAS TRASEIRAS E DIANTEIRAS ONIBUS VOLKSBUS 15190	rm	rm	8 UN	R\$ 43,00	344,00
0284	LONA FREIO TRASEIRA ONIBUS VOLKSBUS 15190	fras le	fras le	14 JG	R\$ 340,00	4.760,00
0285	LONAS FREIO DIANTEIRA ONIBUS VOLKSBUS 15190	fras le	fras le	14 JG	R\$ 345,00	4.830,00
0287	PARABRISA ONIBUS VOLKSBUS 15190	twinglass	twinglass	3 UN	R\$ 2.450,00	7.350,00
0288	PONTEIRAS DE DIREÇÃO ONIBUS VOLKSBUS 15190	perfect	perfect	16 UN	R\$ 330,00	5.280,00
0290	RETENTOR RODA TRASEIRA ONIBUS VOLKSBUS 15190	arca	arca	12 UN	R\$ 90,00	1.080,00
0291	RODAS DIANTEIRAS ONIBUS VOLKSBUS 15190	speedmax	speedmax	12 UN	R\$ 560,00	6.720,00
0292	ROLAM. EXT. RODA DIANTEIRA ONIBUS VOLKSBUS 15190	fag	fag	12 UN	R\$ 230,00	2.760,00
0293	ROLAM. EXT. RODA TRASEIRA ONIBUS VOLKSBUS 15190	timkem	timkem	12 UN	R\$ 230,00	2.760,00
0294	ROLAM. INT. RODA DIANTEIRA ONIBUS VOLKSBUS 15190	fag	fag	12 UN	R\$ 107,00	1.284,00
0295	ROLAM. INT. RODA TRASEIRA ONIBUS VOLKSBUS 15190	fag	fag	12 UN	R\$ 180,00	2.160,00
0296	ROLAMENTO DE CENTRO ONIBUS VOLKSBUS 15190	timkem	timkem	6 UN	R\$ 202,00	1.212,00
0297	SEMI-BARRA DE DIREÇÃO ONIBUS VOLKSBUS 15190	perfect	perfect	6 UN	R\$ 804,00	4.824,00
0301	VÁLVULA RELÊ ONIBUS VOLKSBUS 15190	wabico	wabico	6 UN	R\$ 114,00	684,00
0304	BARRA DIREÇÃO CAÇAMBA 13.180	perfect	perfect	3 UN	R\$ 600,00	1.800,00
0305	BICO INJETOR CAÇAMBA 13.180	dephi	dephi	10 UN	R\$ 1.258,00	12.580,00
0306	BIELA DO MOTOR CAÇAMBA 13.180	ks	ks	10 UN	R\$ 330,00	3.300,00
0309	BOMBA DE OLEO CAÇAMBA 13.180	marrucc	marrucc	4 UN	R\$ 960,00	3.840,00
0311	BRONZINA DE MANCIAL CAÇAMBA 13.180	ks	ks	6 UN	R\$ 250,00	1.500,00
0312	CABO ACELERADOR CAÇAMBA 13.180	tuba	tuba	4 UN	R\$ 220,00	880,00
0313	CABO TOMADA DE FORÇA CAÇAMBA 13.180	cabovel	cabovel	4 UN	R\$ 470,00	1.880,00

0316	CARDAN DA CAÇAMBA CAÇAMBA 13.180	nobre	nobre	5 UN	R\$ 800,00	4.000,00
0319	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CAÇAMBA 13.180	trw	trw	5 UN	R\$ 160,00	800,00
0322	COXIM DIANTEIRO CABINE CAÇAMBA 13.180	nakata	nakata	8 UN	R\$ 115,00	920,00
0323	COXIM DIANTEIRO MT CAÇAMBA 13.180	nakata	nakata	8 UN	R\$ 160,00	1.280,00
0324	COXIM TRASEIRO CABINE CAÇAMBA 13.180	nakata	nakata	8 UN	R\$ 93,00	744,00
0325	COXIM TRASEIRO MT CAÇAMBA 13.180	nakata	nakata	8 UN	R\$ 75,00	600,00
0331	EIXO ENTALHADO CAÇAMBA 13.180	ks	ks	3 UN	R\$ 882,00	2.646,00
0332	EIXO PILOTO CAÇAMBA 13.180	ks	ks	3 UN	R\$ 1.350,00	4.050,00
0338	FAROL CAÇAMBA 13.180	forluz	forluz	6 UN	R\$ 254,00	1.524,00
0339	HÉLICE CAÇAMBA 13.180	frontier	frontier	5 UN	R\$ 386,00	1.930,00
0344	KIT DO MOTOR CAÇAMBA 13.180	ks	ks	4 UN	R\$ 4.562,06	18.248,24
0346	LONA DE FREIO DIANTEIRO CAÇAMBA 13.180	cobrec	cobrec	10 JG	R\$ 186,00	1.860,00
0348	LUVA CARDAN CAÇAMBA 13.180	rei	rei	3 UN	R\$ 301,00	903,00
0352	MANGUEIRA INTERNAERCOOLADO ESQUERDOR CAÇAMBA 13.180	valmam	valmam	3 UN	R\$ 168,00	504,00
0353	MAQUINA DO VIDRO CAÇAMBA 13.180	chaloncar	chaloncar	4 UN	R\$ 120,00	480,00
0361	REPARO DA CUICA CAÇAMBA 13.180	controel	controel	5 UN	R\$ 78,00	390,00
0362	REPARO DE VALVULA CAÇAMBA 13.180	controel	controel	5 UN	R\$ 86,00	430,00
0365	RETENTOR RODA DIANTEIRO CAÇAMBA 13.180	SABO	SABO	5 UN	R\$ 67,00	335,00
0366	RETENTOR RODA TRASEIRO CAÇAMBA 13.180	ARCA	ARCA	8 UN	R\$ 48,00	384,00
0371	ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRO CAÇAMBA 13.180	FAG	FAG	5 UN	R\$ 166,00	830,00
0372	ROLAMENTO EXTERNO RODA TRASEIRO CAÇAMBA 13.180	TIMKEM	TIMKEM	5 UN	R\$ 135,00	675,00
0384	TRAVA DA CABINE CAÇAMBA 13.180	cap	cap	6 UN	R\$ 152,00	912,00
0390	VALVULA FREIO DE MÃO CAÇAMBA 13.180	unifort	unifort	5 UN	R\$ 375,00	1.875,00
0394	VIRABREQUIM CAÇAMBA 13.180	suzin	suzin	3 UN	R\$ 7.300,00	21.900,00
0395	VOLANTE DO MOTOR CAÇAMBA 13.180	luk	luk	3 UN	R\$ 2.150,00	6.450,00
0396	ALTERNADOR CAÇAMBA 26.280	zm	zm	4 UN	R\$ 1.428,84	5.715,36
0398	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO CAÇAMBA 26.280	timkem	timkem	12 UN	R\$ 200,00	2.400,00
0404	BICO INJETOR CACAMBA 26.280	delphi	delphi	8 UN	R\$ 1.257,00	10.056,00
0427	ESPELHO RETROVISOR CAÇAMBA 26.280	ls	ls	5 JG	R\$ 500,00	2.500,00
0437	KIT DE EMBREAGEM CAÇAMBA 26.280	spicer	spicer	4 UN	R\$ 7.417,62	29.670,48
0440	LANTERNA TRASEIRA CAÇAMBA 26.280	orgus	orgus	8 UN	R\$ 60,00	480,00
0450	MT DE PARTIDA CAÇAMBA 26.280	zm	zm	4 UN	R\$ 1.900,00	7.600,00
0453	PEDAL DO ACELERADOR CAÇAMBA 26.280	ds	ds	3 UN	R\$ 560,00	1.680,00
0457	RADIADOR CAÇAMBA 26.280	VALEO	VALEO	4 UN	R\$ 2.213,72	8.854,88
0539	PALHETA LIMPADOR CAÇAMBA 2629	vetor	vetor	8 UN	R\$ 70,00	560,00
0589	CORREIA DISTRIBUIÇÃO VOYAGE 2011	gate	gate	4 UN	R\$ 60,00	240,00
0591	CORREIA DO AR CONDICIONADO VOYAGE 2011	gate	gate	4 UN	R\$ 49,00	196,00
0598	JUNIDADETA DO MOTOR VOYAGE 2011	sabo	sabo	3 JG	R\$ 97,67	293,01
0657	RADIADOR RANGER XLT 2011	VALEO	VALEO	3 UN	R\$ 2.200,00	6.600,00
0696	FILTRO COMBUSTÍVEL DOBLO	tecfil	tecfil	4 UN	R\$ 30,00	120,00
0697	FILTRO DE AR DOBLO	tecfil	tecfil	4 UN	R\$ 25,00	100,00
0698	FILTRO DE ÓLEO DOBLO	tecfil	tecfil	4 UN	R\$ 18,00	72,00
0707	LÂMPADA H4 DOBLO	tesla	tesla	4 UN	R\$ 35,00	140,00
0709	LANTERNA DIANTEIRA LD DOBLO	orgus	orgus	2 UN	R\$ 180,00	360,00
0710	LANTERNA DIANTEIRA LE DOBLO	orgus	orgus	2 UN	R\$ 258,00	516,00
0711	LANTERNA TRASEIRA LD DOBLO	orgus	orgus	2 UN	R\$ 280,00	560,00
0712	LANTERNA TRASEIRA LE DOBLO	orgus	orgus	2 UN	R\$ 300,00	600,00
0718	PALHETA DIANTEIRA PARABRISA DOBLO	vetor	vetor	4 JG	R\$ 65,00	260,00
0724	PIVO DE SUSPENSÃO LADO D DOBLO	perfect	perfect	2 UN	R\$ 80,00	160,00
0725	PIVO DE SUSPENSÃO LADO E DOBLO	perfect	perfect	4 UN	R\$ 130,00	520,00
0739	VELAS DE IGNIÇÃO DOBLO	delphi	delphi	4 JG	R\$ 56,00	224,00
0747	COIFA HOMOCINETICA L. RODA FIORINO	nakata	nakata	4 UN	R\$ 90,00	360,00
0748	COIFA HOMOCINETICA L. CAMBIO FIORINO	nakata	nakata	4 UN	R\$ 120,00	480,00

0756	BANDEJA SUSPENSÃO FIORINO	nakata	nakata	4 UN	R\$ 166,00	664,00
0762	TERMINAL DE DIREÇÃO FIORINO	nakata	nakata	8 UN	R\$ 56,00	448,00
0763	PIVO SUSPENSÃO FIORINO	perfect	perfect	8 UN	R\$ 37,00	296,00
0764	CORREIA DO ALTERNADOR FIORINO	gate	gate	8 UN	R\$ 30,00	240,00
0785	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA FURGAO IVECO 2011	fag	fag	2 UN	R\$ 280,00	560,00
0787	ROLAMENTO EXTERNO RODA TRASEIRA FURGAO IVECO 2011	fag	fag	2 UN	R\$ 145,00	290,00
0790	KIT DE EMBREAGEM FURGAO IVECO 2011	spicer	spicer	2 UN	R\$ 1.500,00	3.000,00
0796	TAMBOR DE FREIO MAO FURGAO IVECO 2011	HIPPER FREIOS	HIPPER FREIOS	4 UN	R\$ 280,00	1.120,00
0797	FILTRO LUBRIFICANTE FURGAO IVECO 2011	tecfil	tecfil	6 UN	R\$ 80,00	480,00
0798	FILTRO COMBUSTÍVEL FURGAO IVECO 2011	tecfil	tecfil	6 UN	R\$ 80,00	480,00
0799	FILTRO RACOR FURGAO IVECO 2011	tecfil	tecfil	6 UN	R\$ 80,00	480,00
0807	HÉLICE FURGAO IVECO 2011	frontier	frontier	2 UN	R\$ 230,00	460,00
0811	BIELETA DO ESTABILIZADOR GOL G5 2010	lontra	lontra	4 UN	R\$ 35,00	140,00
0812	BOBINA DE IGNIÇÃO GOL G5 2010	gaus	gaus	2 UN	R\$ 330,00	660,00
0817	CORREIA DO ALTERNADOR GOL G5 2010	gate	gate	2 UN	R\$ 60,00	120,00
0822	FILTRO DE COMB. GOL G5 2010	tecfil	tecfil	6 UN	R\$ 15,00	90,00
0823	FILTRO LUBRIFICANTE GOL G5 2010	tecfil	tecfil	6 UN	R\$ 14,00	84,00
0832	PARABRISA GOL G5 2010	twinglass	twinglass	1 UN	R\$ 370,00	370,00
0833	PASTILHA DE FREIO GOL G5 2010	wiltec	wiltec	6 JG	R\$ 70,00	420,00
0834	PIVÔ L.D GOL G5 2010	perfect	perfect	2 UN	R\$ 60,00	120,00
0836	RADIADOR GOL G5 2010	VALEO	VALEO	1 UN	R\$ 150,00	150,00
0839	TENSOR CORREIA DIST. GOL G5 2010	PERFECT	PERFECT	2 UN	R\$ 90,00	180,00
0840	TERMINAL DE DIREÇÃO L.D. GOL G5 2010	nakata	nakata	4 UN	R\$ 30,00	120,00
0841	TERMINAL DE DIREÇÃO L.E. GOL G5 2010	nakata	nakata	4 UN	R\$ 45,00	180,00
0857	FILTRO LUBRIFICANTE IVECO 2013	tecfil	tecfil	18 UN	R\$ 80,00	1.440,00
0861	FILTRO INTERNO DE AR IVECO 2013	tecfil	tecfil	18 UN	R\$ 75,00	1.350,00
0868	AMORTECEDOR DIANT. MICROONIBUS AGRALE 2011	perfect	perfect	8 UN	R\$ 390,00	3.120,00
0873	BORRACHA PARABRISA MICROONIBUS AGRALE 2011	iabv	iabv	2 UN	R\$ 250,00	500,00
0874	BUCHA DO ESTABILIZADOR MICROONIBUS AGRALE 2011	lonil	lonil	14 UN	R\$ 30,00	420,00
0880	CENTRO DE RODA MICROONIBUS AGRALE 2011	mlfj	mlfj	8 UN	R\$ 258,00	2.064,00
0881	CHAVE DE LUZ MICROONIBUS AGRALE 2011	marilia	marilia	4 UN	R\$ 28,00	112,00
0889	COXIM TRAS. MT. MICROONIBUS AGRALE 2011	nakata	nakata	6 UN	R\$ 19,60	117,60
0891	CUICA DE FREIO MICROONIBUS AGRALE 2011	bz	bz	6 UN	R\$ 200,00	1.200,00
0892	DIAFRAGMA DE FREIO MICROONIBUS AGRALE 2011	bins	bins	6 UN	R\$ 15,00	90,00
0893	JOGO EMBUCHAMENTO MANGA EIXO DIANT MICROONIBUS AGRALE 2011	butuem	butuem	4 JG	R\$ 198,00	792,00
0900	FILTRO LUB. MT. CUMMINS MICROONIBUS AGRALE 2011	tecfil	tecfil	10 UN	R\$ 42,00	420,00
0901	FILTRO LUB. MT. MWM MICROONIBUS AGRALE 2011	tecfil	tecfil	10 UN	R\$ 80,00	800,00
0902	INTERRUPTOR PISCA ALERTA MICROONIBUS AGRALE 2011	gaus	gaus	4 UN	R\$ 80,00	320,00
0903	KIT DE EMBREAGEM MICROONIBUS AGRALE 2011	spicer	spicer	2 UN	R\$ 1.520,00	3.040,00
0912	ROLAMENTO CARDAN MICROONIBUS AGRALE 2011.	fag	fag	8 UN	R\$ 60,00	480,00
0925	VALVULA DA PORTA MICROONIBUS AGRALE 2011	ks	ks	2 UN	R\$ 60,00	120,00
0926	ALTERNADOR COMPLETO RANGER XL 2013	zm	zm	3 UN	R\$ 400,00	1.200,00
0933	BIELETA RANGER XL 2013	lontra	lontra	6 UN	R\$ 60,00	360,00
0952	DISCO DE FREIO RANGER XL 2013	hipper freios	hipper freios	6 UN	R\$ 192,60	1.155,60
0958	LANTERNA TRASEIRA RANGER XL 2013	orgus	orgus	6 UN	R\$ 90,00	540,00
0959	MOLA PASTILHA RANGER XL 2013	master	master	6 KIT	R\$ 10,00	60,00
0960	MOLA PATIM FREIO (JOGO) RANGER XL 2013	master	master	6 KIT	R\$ 10,00	60,00
0972	ROLAMENTO POLIA TENSORA AR COND. RANGER XL 2013	fag	fag	5 UN	R\$ 56,00	280,00

0992	CORREIA ACD. RENAULT MASTER 2014	gate	gate	2 UN	R\$ 35,00	70,00
0993	CORREIA DO VENTILADOR. RENAULT MASTER 2014	gate	gate	6 UN	R\$ 35,00	210,00
0998	FAROL LD. RENAULT MASTER 2014	forluz	forluz	3 UN	R\$ 120,00	360,00
1008	LANTERNA TRASEIRA ESQ. RENAULT MASTER 2014	orgus	orgus	3 UN	R\$ 200,00	600,00
1018	BATERIA 65 AMP	nobat	nobat	21 UN	R\$ 680,00	14.280,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 697.185,05	

Valor Total: R\$ 2.051.440,59